

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLÓGICO PECUARIO
PROYECTOS PAGADOS

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCFE-INEQM-000014-L032-YN	F	M	CONSUELO	RAMIREZ		MERIDA	DZUNUNCÁN	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO DE 10 X 20 MTS. (200 M2)	METRO CUADRADO	200.00	312,000.00	100,000.00	80,000.00	20,000.00	-	212,000.00	CTE.SADER.163.42.19
19-PCFE-INEQM-000015-L032-YN	F	H	LUIS JORGE	MONTALVO	LIZARRAGA	CACALCHEN	CACALCHÉN	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DURA DE 29 X 37 MTS (103 ML)	ML	103.00	133,900.00	87,035.00	69,628.00	17,407.00	-	46,865.00	CTE.SADER.168.25.19
19-PCFE-INEQM-000015-L032-YN	F	H	LUIS JORGE	MONTALVO	LIZARRAGA	CACALCHEN	CACALCHÉN	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC CON ESTRUCTURA Y POSTES DE METAL DE 20 X 9 MTS (180 M2)	METRO CUADRADO	180.00	178,200.00	112,965.00	90,372.00	22,593.00	-	65,235.00	CTE.SADER.168.25.19
19-PCFE-INEQM-000016-L032-YN	F	H	JUAN CARLOS	ESQUIVEL	REYES	TIXMEHUAC	TIXMEHUAC	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (60 ML)	ML	60.00	78,000.00	54,600.00	43,680.00	10,920.00	-	23,400.00	CTE.SADER.168.26.19
19-PCFE-INEQM-000016-L032-YN	F	H	JUAN CARLOS	ESQUIVEL	REYES	TIXMEHUAC	TIXMEHUAC	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (33 ML)	ML	33.00	54,450.00	38,115.00	30,492.00	7,623.00	-	16,335.00	CTE.SADER.168.26.19
19-PCFE-INEQM-000016-L032-YN	F	H	JUAN CARLOS	ESQUIVEL	REYES	TIXMEHUAC	TIXMEHUAC	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE MADERA DE 48 M2	METRO CUADRADO	48.00	62,400.00	37,285.00	29,828.00	7,457.00	-	25,115.00	CTE.SADER.168.26.19
19-PCFE-INEQM-000019-L032-YN	F	H	EMILIANO	QUIÑONES	CHAPA	SINANCHE	SINANCHÉ	NAVE OVINA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA DE ZINC COLUMNAS DE CONCRETO Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 17 X 21 MTS. (357 M2)	METRO CUADRADO	357.00	312,375.00	249,000.00	199,200.00	49,800.00	-	63,375.00	CTE.SADER.163.32.19
19-PCFE-INEQM-000021-L032-YN	F	H	GERARDO ENRIQUE	LOPEZ	PACHECO	TIZIMIN	CHAN SAN ANTONIO	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 52.00 MTS, VARENGAS 4 MTS Y REJA METÁLICA DE 4 MTS. (60 ML)	ML	60.00	104,676.00	75,366.00	60,292.80	15,073.20	-	29,310.00	CTE.SADER.163.07.19
19-PCFE-INEQM-000021-L032-YN	F	H	GERARDO ENRIQUE	LOPEZ	PACHECO	TIZIMIN	CHAN SAN ANTONIO	COMEDERO DE BLOCK (14.30 ML)	ML	14.30	22,594.00	16,267.00	13,013.60	3,253.40	-	6,327.00	CTE.SADER.163.07.19
19-PCFE-INEQM-000021-L032-YN	F	H	GERARDO ENRIQUE	LOPEZ	PACHECO	TIZIMIN	CHAN SAN ANTONIO	BODEGA DE BLOCK CON PISO DE CEMENTO Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 8.00 X 4.00 MTS. (32.00 M2)	METRO CUADRADO	32.00	150,400.00	108,367.00	86,693.60	21,673.40	-	42,033.00	CTE.SADER.163.07.19
19-PCFE-INEQM-000022-L032-YN	F	H	FELIPE CONCEPCION	CHAVEZ	KU	DZAN	DZÁN	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO CON PISO DE 17.5 X 6 MTS (105 M2)	METRO CUADRADO	105.00	173,250.00	138,600.00	110,880.00	27,720.00	-	34,650.00	CTE.SADER.168.27.19
19-PCFE-INEQM-000023-L032-YN	F	H	JOSE SANTIAGO	SANCHEZ	GONZALEZ	HOMUN	HOMÚN	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 94 ML	ML	94.00	157,920.00	105,806.00	84,644.80	21,161.20	-	52,114.00	CTE.SADER.163.08.19
19-PCFE-INEQM-000023-L032-YN	F	H	JOSE SANTIAGO	SANCHEZ	GONZALEZ	HOMUN	HOMÚN	CORRAL DE VARENGAS CON POSTES DE MADERA DE 27 ML	ML	27.00	30,402.00	20,369.00	16,295.20	4,073.80	-	10,033.00	CTE.SADER.163.08.19
19-PCFE-INEQM-000023-L032-YN	F	H	JOSE SANTIAGO	SANCHEZ	GONZALEZ	HOMUN	HOMÚN	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 10 ML	ML	10.00	21,340.00	14,297.00	11,437.60	2,859.40	-	7,043.00	CTE.SADER.163.08.19
19-PCFE-INEQM-000023-L032-YN	F	H	JOSE SANTIAGO	SANCHEZ	GONZALEZ	HOMUN	HOMÚN	EMBARCADERO DE VARENGAS Y RAMPA DE CONCRETO DE 5 ML	ML	5.00	16,050.00	9,528.00	7,622.40	1,905.60	-	6,522.00	CTE.SADER.163.08.19
19-PCFE-INEQM-000026-L032-YN	F	H	HUGO OMAR	MONFORTE	OSORIO	SUCILA	SUCILÁ	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC CON POSTES Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 32 X 9.5 MTS (304 M2)	METRO CUADRADO	304.00	270,560.00	216,000.00	172,800.00	43,200.00	-	54,560.00	CTE.SADER.163.33.19
19-PCFE-INEQM-000028-L032-YN	F	M	AMELIA GUADALUPE	OJEDA	SOSA	MERIDA	DZUNUNCÁN	BODEGA DE MUROS DE BLOCK O MAMPOSTERÍA Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS CON PISO DE CONCRETO DE 10 X 4 MTS (40 M2)	METRO CUADRADO	40.00	192,000.00	100,000.00	80,000.00	20,000.00	-	92,000.00	CTE.SADER.163.43.19
19-PCFE-INEQM-000030-L032-YN	F	H	LUIS FERNANDO	TZEC	KU	TICUL	TICUL	BODEGA DE MUROS DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLA DE 10 X 5 MTS (50 M2)	METRO CUADRADO	50.00	240,000.00	180,000.00	144,000.00	36,000.00	-	60,000.00	CTE.SADER.168.89.19
19-PCFE-INEQM-000031-L032-YN	F	H	RENAN AUGUSTO	AGUILAR	SALOMON	CONKAL	CONKAL	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 6.00 X 4.20 MTS (25.20 M2)	METRO CUADRADO	25.20	83,160.00	66,528.00	53,222.40	13,305.60	-	16,632.00	CTE.SADER.169.03.19
19-PCFE-INEQM-000031-L032-YN	F	H	RENAN AUGUSTO	AGUILAR	SALOMON	CONKAL	CONKAL	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (68.4 ML)	ML	68.40	74,623.03	54,472.00	43,577.60	10,894.40	-	20,151.03	CTE.SADER.169.03.19
19-PCFE-INEQM-000032-L032-YN	F	H	RAUL ARMANDO	CONCHA	NAVARRETE	TIXKOKOB	TIXKOKOB	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA Y COLUMNAS DE CONCRETO DE 13.70 X 8.60 MTS (117 M2)	METRO CUADRADO	117.00	138,177.00	110,541.00	88,432.80	22,108.20	-	27,636.00	CTE.SADER.163.34.19
19-PCFE-INEQM-000032-L032-YN	F	H	RAUL ARMANDO	CONCHA	NAVARRETE	TIXKOKOB	TIXKOKOB	MURO DE MAMPOSTERÍA DE 31.00 X 0.30 X 1.50 MTS (13.95 M3)	METRO CUBICO	13.95	26,226.00	20,980.00	16,784.00	4,196.00	-	5,246.00	CTE.SADER.163.34.19
19-PCFE-INEQM-000032-L032-YN	F	H	RAUL ARMANDO	CONCHA	NAVARRETE	TIXKOKOB	TIXKOKOB	CERCO DE MALLA BORREGUERA Y POSTES DE CONCRETO (64.50 ML)	ML	64.50	4,644.00	3,479.00	2,783.20	695.80	-	1,165.00	CTE.SADER.163.34.19
19-PCFE-INEQM-000034-L032-YN	F	H	ADRIAN	CETZ	TEC	SACALUM	SACALUM	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA DE ZINC DE 4.50 X 5 MTS (22.50 M2)	METRO CUADRADO	22.50	74,250.00	53,872.00	43,097.60	10,774.40	-	20,378.00	CTE.SADER.168.28.19
19-PCFE-INEQM-000034-L032-YN	F	H	ADRIAN	CETZ	TEC	SACALUM	SACALUM	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 20 X 20 MTS (SE REALIZARAN 60 ML)	ML	60.00	111,000.00	79,920.00	63,936.00	15,984.00	-	31,080.00	CTE.SADER.168.28.19
19-PCFE-INEQM-000034-L032-YN	F	H	ADRIAN	CETZ	TEC	SACALUM	SACALUM	MANGA DE MANEJO A BASE DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (14 ML)	ML	14.00	36,400.00	26,208.00	20,966.40	5,241.60	-	10,192.00	CTE.SADER.168.28.19
19-PCFE-INEQM-000036-L032-YN	F	H	JOSE CRUZ	MENA	CONTRERAS	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS DE 30 X 30 MTS (120 ML)	ML	120.00	157,200.00	125,760.00	100,608.00	25,152.00	-	31,440.00	CTE.SADER.163.09.19
19-PCFE-INEQM-000036-L032-YN	F	H	JOSE CRUZ	MENA	CONTRERAS	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRALETA DE MANEJO DE VARENGAS (12 ML)	ML	12.00	15,720.00	12,576.00	10,060.80	2,515.20	-	3,144.00	CTE.SADER.163.09.19
19-PCFE-INEQM-000036-L032-YN	F	H	JOSE CRUZ	MENA	CONTRERAS	TIZIMIN	TIZIMÍN	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (11 MTS UNA FILA)	ML	11.00	14,410.00	11,528.00	9,222.40	2,305.60	-	2,882.00	CTE.SADER.163.09.19
19-PCFE-INEQM-000036-L032-YN	F	H	JOSE CRUZ	MENA	CONTRERAS	TIZIMIN	TIZIMÍN	EMBARCADERO DE 3 MTS	ML	3.00	10,800.00	8,640.00	6,912.00	1,728.00	-	2,160.00	CTE.SADER.163.09.19
19-PCFE-INEQM-000036-L032-YN	F	H	JOSE CRUZ	MENA	CONTRERAS	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 12 MTS	ML	12.00	19,440.00	15,552.00	12,441.60	3,110.40	-	3,888.00	CTE.SADER.163.09.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCFE-INEQM-000036-L032-YN	F	H	JOSE CRUZ	MENA	CONTRERAS	TIZIMIN	TIZIMÍN	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 5 MTS	ML	5.00	8,100.00	6,480.00	5,184.00	1,296.00	-	1,620.00	CTE.SADER.163.09.19
19-PCFE-INEQM-000036-L032-YN	F	H	JOSE CRUZ	MENA	CONTRERAS	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC CON COLUMNAS Y POSTES DE MADERA DE 6 X 6 MTS (36 M2)	METRO CUADRADO	36.00	32,040.00	25,632.00	20,505.60	5,126.40	-	6,408.00	CTE.SADER.163.09.19
19-PCFE-INEQM-000036-L032-YN	F	H	JOSE CRUZ	MENA	CONTRERAS	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC CON COLUMNAS Y POSTES DE MADERA DE 4 X 3 MTS (12 M2)	METRO CUADRADO	12.00	10,680.00	7,832.00	6,265.60	1,566.40	-	2,848.00	CTE.SADER.163.09.19
19-PCFE-INEQM-000038-L032-YN	F	M	LILA NOEMI DEL SOCORRO	MANZANERO	RODRIGUEZ	PANABA	PANABÁ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (14.10 ML)	ML	14.10	28,905.00	23,124.00	18,499.20	4,624.80	-	5,781.00	CTE.SADER.163.10.19
19-PCFE-INEQM-000038-L032-YN	F	M	LILA NOEMI DEL SOCORRO	MANZANERO	RODRIGUEZ	PANABA	PANABÁ	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 14.10 ML	ML	14.10	14,241.00	11,392.00	9,113.60	2,278.40	-	2,849.00	CTE.SADER.163.10.19
19-PCFE-INEQM-000038-L032-YN	F	M	LILA NOEMI DEL SOCORRO	MANZANERO	RODRIGUEZ	PANABA	PANABÁ	EMBARCADERO DE 3 ML	ML	3.00	10,350.00	8,280.00	6,624.00	1,656.00	-	2,070.00	CTE.SADER.163.10.19
19-PCFE-INEQM-000038-L032-YN	F	M	LILA NOEMI DEL SOCORRO	MANZANERO	RODRIGUEZ	PANABA	PANABÁ	TECHUMBRE DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE MADERA PARA BODEGA (19.20 M2)	METRO CUADRADO	19.20	15,552.00	12,441.00	9,952.80	2,488.20	-	3,111.00	CTE.SADER.163.10.19
19-PCFE-INEQM-000038-L032-YN	F	M	LILA NOEMI DEL SOCORRO	MANZANERO	RODRIGUEZ	PANABA	PANABÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERIA DE 52 ML	ML	52.00	72,800.00	58,240.00	46,592.00	11,648.00	-	14,560.00	CTE.SADER.163.10.19
19-PCFE-INEQM-000038-L032-YN	F	M	LILA NOEMI DEL SOCORRO	MANZANERO	RODRIGUEZ	PANABA	PANABÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERIA DE 24 ML	ML	24.00	33,600.00	26,880.00	21,504.00	5,376.00	-	6,720.00	CTE.SADER.163.10.19
19-PCFE-INEQM-000038-L032-YN	F	M	LILA NOEMI DEL SOCORRO	MANZANERO	RODRIGUEZ	PANABA	PANABÁ	BODEGA MAMPOSTERIA Y TECHO DE LAMINA TIPO TEJA DE 6 X 5 MTS (30 M2)	METRO CUADRADO	30.00	90,000.00	71,643.00	57,314.40	14,328.60	-	18,357.00	CTE.SADER.163.10.19
19-PCFE-INEQM-000053-L032-YN	F	H	CARLOS IVAN	SOBERANIS	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	CORRAL DE VARENGAS DE 15.5 X 20 M (43 ML)	ML	43.00	54,610.00	43,688.00	34,950.40	8,737.60	-	10,922.00	CTE.SADER.163.11.19
19-PCFE-INEQM-000053-L032-YN	F	H	CARLOS IVAN	SOBERANIS	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS (8.9 ML)	ML	8.90	22,517.00	18,013.00	14,410.40	3,602.60	-	4,504.00	CTE.SADER.163.11.19
19-PCFE-INEQM-000053-L032-YN	F	H	CARLOS IVAN	SOBERANIS	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	EMBARCADERO DE MAMPOSTERÍA Y VARENGAS (3 ML)	ML	3.00	11,160.00	8,928.00	7,142.40	1,785.60	-	2,232.00	CTE.SADER.163.11.19
19-PCFE-INEQM-000053-L032-YN	F	H	CARLOS IVAN	SOBERANIS	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	EMBUDO DE VARENGAS (12.6 ML)	ML	12.60	16,002.00	12,801.00	10,240.80	2,560.20	-	3,201.00	CTE.SADER.163.11.19
19-PCFE-INEQM-000053-L032-YN	F	H	CARLOS IVAN	SOBERANIS	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	PISO EMPEDRADO (55.80 M2)	METRO CUADRADO	55.80	12,778.20	10,222.00	8,177.60	2,044.40	-	2,556.20	CTE.SADER.163.11.19
19-PCFE-INEQM-000053-L032-YN	F	H	CARLOS IVAN	SOBERANIS	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	COMEDERO DE BLOCK (12 ML)	ML	12.00	19,200.00	15,360.00	12,288.00	3,072.00	-	3,840.00	CTE.SADER.163.11.19
19-PCFE-INEQM-000053-L032-YN	F	H	CARLOS IVAN	SOBERANIS	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (6 ML)	ML	6.00	9,600.00	7,680.00	6,144.00	1,536.00	-	1,920.00	CTE.SADER.163.11.19
19-PCFE-INEQM-000053-L032-YN	F	H	CARLOS IVAN	SOBERANIS	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA SOBRE ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA DE 12 X 5 MTS (60 M2)	METRO CUADRADO	60.00	53,400.00	42,720.00	34,176.00	8,544.00	-	10,680.00	CTE.SADER.163.11.19
19-PCFE-INEQM-000053-L032-YN	F	H	CARLOS IVAN	SOBERANIS	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	SOMBREADERO DE LAMINA DE ASBESTO SOBRE ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA DE 4.5 X 5.5 MTS (24.75 M2)	METRO CUADRADO	24.75	22,027.50	17,622.00	14,097.60	3,524.40	-	4,405.50	CTE.SADER.163.11.19
19-PCFE-INEQM-000053-L032-YN	F	H	CARLOS IVAN	SOBERANIS	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 6 X 4 MTS (24 M2)	METRO CUADRADO	24.00	75,840.00	59,966.00	47,972.80	11,993.20	-	15,874.00	CTE.SADER.163.11.19
19-PCFE-INEQM-000065-L032-YN	F	M	MARIA MARBELLA	CARRILLO	GONGORA	TEKAX	TEKAX DE ALVARO OBREGÓN	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DURA (180 ML)	ML	180.00	234,000.00	180,000.00	144,000.00	36,000.00	-	54,000.00	CTE.SADER.168.29.19
19-PCFE-INEQM-000066-L032-YN	F	H	ALVARO EMILIO	ROSADO	BERLIN	TZUCACAB	CATMÍS	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DURA DE 20 X 20 MTS (59 ML)	ML	59.00	76,700.00	57,525.00	46,020.00	11,505.00	-	19,175.00	CTE.SADER.168.30.19
19-PCFE-INEQM-000066-L032-YN	F	H	ALVARO EMILIO	ROSADO	BERLIN	TZUCACAB	CATMÍS	MANGA DE MANEJO A BASE DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (20 ML)	ML	20.00	52,000.00	39,000.00	31,200.00	7,800.00	-	13,000.00	CTE.SADER.168.30.19
19-PCFE-INEQM-000066-L032-YN	F	H	ALVARO EMILIO	ROSADO	BERLIN	TZUCACAB	CATMÍS	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA DE ZINC CON PISO DE 7 X 6 MTS (42 M2)	METRO CUADRADO	42.00	138,600.00	103,475.00	82,780.00	20,695.00	-	35,125.00	CTE.SADER.168.30.19
19-PCFE-INEQM-000076-L032-YN	F	H	ABRAHAM	JORGE	MACARI	UMAN	BOLÓN	NAVE OVINA CON PISO DE ADOCRETO TECHO DE LAMINA DE ZINC CON COLUMNAS Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 19 X 19 (361 M2) INCLUYE 22 JAULAS METÁLICAS CON BEBEDEROS AUTOMÁTICOS Y SISTEMA ELÉCTRICO	METRO CUADRADO	361.00	244,180.40	195,000.00	156,000.00	39,000.00	-	49,180.40	CTE.SADER.163.37.19
19-PCFE-INEQM-000077-L032-YN	F	H	MARIO MANUEL	MENA	GODOY	TIZIMIN	KINCAB	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA SOBRE ESTRUCTURA METÁLICA 7 X 6 MTS (42 M2)	METRO CUADRADO	42.00	54,600.00	36,036.00	28,828.80	7,207.20	-	18,564.00	CTE.SADER.163.12.19
19-PCFE-INEQM-000077-L032-YN	F	H	MARIO MANUEL	MENA	GODOY	TIZIMIN	KINCAB	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 8 X 6 MTS (48 M2)	METRO CUADRADO	48.00	216,000.00	142,560.00	114,048.00	28,512.00	-	73,440.00	CTE.SADER.163.12.19
19-PCFE-INEQM-000077-L032-YN	F	H	MARIO MANUEL	MENA	GODOY	TIZIMIN	KINCAB	PRESA GANADERA (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	36,660.00	21,404.00	17,123.20	4,280.80	-	15,256.00	CTE.SADER.163.12.19
19-PCFE-INEQM-000082-L032-YN	F	M	VERONICA DE LA LUZ	CANTO	FRAGA	IZAMAL	IZAMAL	NAVE AVICOLA CON ESTRUCTURA METÁLICA Y TECHO DE LAMINA DE ZINC DE 4.75 X 12 MTS (57 M2)	METRO CUADRADO	57.00	136,800.00	91,656.00	73,324.80	18,331.20	-	45,144.00	CTE.SADER.168.76.19
19-PCFE-INEQM-000082-L032-YN	F	M	VERONICA DE LA LUZ	CANTO	FRAGA	IZAMAL	IZAMAL	CORRAL DE MALLA CICLÓNICA Y POSTES DE CONCRETO DE HASTA 2.2 MTS DE ALTURA (72 ML)	ML	72.00	86,400.00	57,888.00	46,310.40	11,577.60	-	28,512.00	CTE.SADER.168.76.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCFE-INEQM-000082-L032-YN	F	M	VERONICA DE LA LUZ	CANTO	FRAGA	IZAMAL	IZAMAL	BÓDEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLA DE 4 X 4 MTS (16 M2)	METRO CUADRADO	16.00	76,800.00	50,456.00	40,364.80	10,091.20	-	26,344.00	CTE.SADER.168.76.19
19-PCFE-INEQM-000085-L032-YN	F	M	MARIA EUGENIA DE ATOCHA	GONZALEZ	ESCALANTE	MERIDA	MÉRIDA	NAVE AVICOLA DE 50.00 X 4.00 X 3.00 MTS CON PISO DE CONCRETO, MURO DE BLOCK DE 40 CM, COLUMNAS DE CONCRETO Y TECHO DE LAMINA DE ZINC Y MALLA AVICOLA (200 M2)	METRO CUADRADO	200.00	310,000.00	150,000.00	120,000.00	30,000.00	-	160,000.00	CTE.SADER.168.77.19
19-PCFE-INEQM-000107-L032-YN	F	H	HELBERT JOSE	TORRES	CAMARA	PANABA	PANABÁ	BÓDEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 12 X 8 MTS (96 M2)	METRO CUADRADO	96.00	312,200.64	150,000.00	120,000.00	30,000.00	-	162,200.64	CTE.SADER.169.04.19
19-PCFE-INEQM-000111-L032-YN	F	M	MARIA JESUS	CANTO	ARANDA	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS DE 243 ML	ML	243.00	312,276.87	200,000.00	160,000.00	40,000.00	-	112,276.87	CTE.SADER.163.13.19
19-PCFE-INEQM-000112-L032-YN	F	H	RICARDO	PERALTA	ALONZO	TIXMEHUAC	TIXMEHUAC	TANQUE PARA ALMACENAMIENTO DE AGUA DE MAMPOSTERÍA DE 10 X 10 X 3 MTS (100 M2)	OBRA	1.00	312,000.00	100,000.00	80,000.00	20,000.00	-	212,000.00	CTE.SADER.168.31.19
19-PCFE-INEQM-000117-L032-YN	F	H	PEDRO LUIS	MASSA	RODRIGUEZ	TIZIMIN	X-LAL	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 18.60 X 19.60 MTS (76.40 ML)	ML	76.40	134,082.00	93,857.00	75,085.60	18,771.40	-	40,225.00	CTE.SADER.169.05.19
19-PCFE-INEQM-000117-L032-YN	F	H	PEDRO LUIS	MASSA	RODRIGUEZ	TIZIMIN	X-LAL	CORRALETA DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 9 X 6 MTS (30 ML)	ML	30.00	39,420.00	26,143.00	20,914.40	5,228.60	-	13,277.00	CTE.SADER.169.05.19
19-PCFE-INEQM-000119-L032-YN	F	H	RAUL FRANCISCO	VALENCIA	PUERTO	OKKUTZCAB	OKKUTZCAB	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (65 ML)	ML	65.00	84,500.00	67,600.00	54,080.00	13,520.00	-	16,900.00	CTE.SADER.168.32.19
19-PCFE-INEQM-000119-L032-YN	F	H	RAUL FRANCISCO	VALENCIA	PUERTO	OKKUTZCAB	OKKUTZCAB	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (38.50 ML)	ML	38.50	100,100.00	80,080.00	64,064.00	16,016.00	-	20,020.00	CTE.SADER.168.32.19
19-PCFE-INEQM-000119-L032-YN	F	H	RAUL FRANCISCO	VALENCIA	PUERTO	OKKUTZCAB	OKKUTZCAB	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (25 ML)	ML	25.00	41,250.00	32,320.00	25,856.00	6,464.00	-	8,930.00	CTE.SADER.168.32.19
19-PCFE-INEQM-000127-L032-YN	F	H	FROYLAN	CEME	RUIZ	ESPITA	TUZIK	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (41.9 ML)	ML	41.90	42,909.37	34,327.00	27,461.60	6,865.40	-	8,582.37	CTE.SADER.168.33.19
19-PCFE-INEQM-000127-L032-YN	F	H	FROYLAN	CEME	RUIZ	ESPITA	TUZIK	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (12.40 ML)	ML	12.40	13,672.49	10,937.00	8,749.60	2,187.40	-	2,735.49	CTE.SADER.168.33.19
19-PCFE-INEQM-000127-L032-YN	F	H	FROYLAN	CEME	RUIZ	ESPITA	TUZIK	EMBARCADERO (2.6 ML)	ML	2.60	10,083.03	8,066.00	6,452.80	1,613.20	-	2,017.03	CTE.SADER.168.33.19
19-PCFE-INEQM-000127-L032-YN	F	H	FROYLAN	CEME	RUIZ	ESPITA	TUZIK	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (5.4 ML)	ML	5.40	9,072.00	7,257.00	5,805.60	1,451.40	-	1,815.00	CTE.SADER.168.33.19
19-PCFE-INEQM-000127-L032-YN	F	H	FROYLAN	CEME	RUIZ	ESPITA	TUZIK	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (7 ML)	ML	7.00	11,760.00	9,408.00	7,526.40	1,881.60	-	2,352.00	CTE.SADER.168.33.19
19-PCFE-INEQM-000127-L032-YN	F	H	FROYLAN	CEME	RUIZ	ESPITA	TUZIK	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC Y COLUMNAS DE MADERA DE 6 X 7 MTS (42 M2)	METRO CUADRADO	42.00	19,378.80	15,495.00	12,396.00	3,099.00	-	3,883.80	CTE.SADER.168.33.19
19-PCFE-INEQM-000131-L032-YN	F	H	JOSE EMILIANO	POOT	Y CHAN	TICUL	YOTHOLÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (13 ML)	ML	13.00	21,450.00	17,160.00	13,728.00	3,432.00	-	4,290.00	CTE.SADER.168.34.19
19-PCFE-INEQM-000131-L032-YN	F	H	JOSE EMILIANO	POOT	Y CHAN	TICUL	YOTHOLÍN	BÓDEGA DE MUROS DE BLOCK, TECHO DE LAMINA DE ZINC Y PISO DE CEMENTO DE 4.5 X 4.5 MTS (20.25 M2)	METRO CUADRADO	20.25	66,825.00	38,440.00	30,752.00	7,688.00	-	28,385.00	CTE.SADER.168.34.19
19-PCFE-INEQM-000131-L032-YN	F	H	JOSE EMILIANO	POOT	Y CHAN	TICUL	YOTHOLÍN	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO CON PISO DE 14 X 5 MTS (70 M2)	METRO CUADRADO	70.00	115,500.00	92,400.00	73,920.00	18,480.00	-	23,100.00	CTE.SADER.168.34.19
19-PCFE-INEQM-000131-L032-YN	F	H	JOSE EMILIANO	POOT	Y CHAN	TICUL	YOTHOLÍN	CERCO PERIMETRAL Y DIVISIÓN DE POTREROS DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (1,000 ML)	ML	1,000.00	40,000.00	32,000.00	25,600.00	6,400.00	-	8,000.00	CTE.SADER.168.34.19
19-PCFE-INEQM-000133-L032-YN	F	H	WILBERT ANTONIO	CAAMAL	TUZ	TEKAX	TEKAX DE ALVARO OBREGÓN	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DURA DE 65 ML	ML	65.00	84,500.00	63,375.00	50,700.00	12,675.00	-	21,125.00	CTE.SADER.168.35.19
19-PCFE-INEQM-000133-L032-YN	F	H	WILBERT ANTONIO	CAAMAL	TUZ	TEKAX	TEKAX DE ALVARO OBREGÓN	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 14 ML	ML	14.00	36,400.00	27,300.00	21,840.00	5,460.00	-	9,100.00	CTE.SADER.168.35.19
19-PCFE-INEQM-000133-L032-YN	F	H	WILBERT ANTONIO	CAAMAL	TUZ	TEKAX	TEKAX DE ALVARO OBREGÓN	CERCO PERIMETRAL Y DIVISIÓN DE POTREROS DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (3000 ML)	ML	3,000.00	120,000.00	89,325.00	71,460.00	17,865.00	-	30,675.00	CTE.SADER.168.35.19
19-PCFE-INEQM-000143-L032-YN	F	H	ABRAHAM HUMBERTO	NOVELO	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 28 X 21 X 1.6 DE ALTO Y 0.45 MTS DE ESPESOR (98 ML)	ML	98.00	161,700.00	129,360.00	103,488.00	25,872.00	-	32,340.00	CTE.SADER.163.14.19
19-PCFE-INEQM-000143-L032-YN	F	H	ABRAHAM HUMBERTO	NOVELO	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 6.2 X 1.8 X 0.48 MTS (6.2 ML)	ML	6.20	9,796.00	7,836.00	6,268.80	1,567.20	-	1,960.00	CTE.SADER.163.14.19
19-PCFE-INEQM-000143-L032-YN	F	H	ABRAHAM HUMBERTO	NOVELO	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	PISO EMPEDRADO DE 7 X 2.6 MTS (18.2 M2)	METRO CUADRADO	18.20	4,368.00	3,494.00	2,795.20	698.80	-	874.00	CTE.SADER.163.14.19
19-PCFE-INEQM-000143-L032-YN	F	H	ABRAHAM HUMBERTO	NOVELO	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	COMEDERO DE 8.8 X 0.85 X 0.80 MTS (8.8 ML)	ML	8.80	13,904.00	11,123.00	8,898.40	2,224.60	-	2,781.00	CTE.SADER.163.14.19
19-PCFE-INEQM-000143-L032-YN	F	H	ABRAHAM HUMBERTO	NOVELO	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	PISO EMPEDRADO DE 10.3 X 4.8 MTS (49.44 M2)	METRO CUADRADO	49.44	11,865.60	9,492.00	7,593.60	1,898.40	-	2,373.60	CTE.SADER.163.14.19
19-PCFE-INEQM-000143-L032-YN	F	H	ABRAHAM HUMBERTO	NOVELO	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	EMBARCADERO DE 4.5 ML	ML	4.50	15,300.00	12,240.00	9,792.00	2,448.00	-	3,060.00	CTE.SADER.163.14.19
19-PCFE-INEQM-000143-L032-YN	F	H	ABRAHAM HUMBERTO	NOVELO	LOPEZ	SUCILA	SUCILÁ	BÓDEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 3.6 X 1.9 X 2.85 MTS (6.84 M2)	METRO CUADRADO	6.84	21,888.00	16,455.00	13,164.00	3,291.00	-	5,433.00	CTE.SADER.163.14.19
19-PCFE-INEQM-000147-L032-YN	F	H	ARTURO	BATES	ACOSTA	TIZIMIN	TIZIMÍN	BÓDEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 13 X 5 MTS (65 M2)	METRO CUADRADO	65.00	300,820.00	150,000.00	120,000.00	30,000.00	-	150,820.00	CTE.SADER.163.15.19
19-PCFE-INEQM-000152-L032-YN	F	H	FREDY ELI	CORAL	RODRIGUEZ	TEMAX	SAN ANTONIO CÁMARA	CORRAL DE MADERA DE 28 X 10 MTS (76 ML)	ML	76.00	72,580.00	54,435.00	43,548.00	10,887.00	-	18,145.00	CTE.SADER.169.06.19
19-PCFE-INEQM-000152-L032-YN	F	H	FREDY ELI	CORAL	RODRIGUEZ	TEMAX	SAN ANTONIO CÁMARA	CERCO PERIMETRAL DE CUATRO HILOS DE ALAMBRE DE PÚAS (2000 ML)	ML	2,000.00	97,000.00	72,750.00	58,200.00	14,550.00	-	24,250.00	CTE.SADER.169.06.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCFE-INEQM-000152-L032-YN	F	H	FREDY ELI	CORAL	RODRIGUEZ	TEMAX	SAN ANTONIO CÁMARA	MANGA DE MANEJO A BASE DE MADERA (17.80 ML)	ML	17.80	17,444.00	13,083.00	10,466.40	2,616.60	-	4,361.00	CTE.SADER.169.06.19
19-PCFE-INEQM-000152-L032-YN	F	H	FREDY ELI	CORAL	RODRIGUEZ	TEMAX	SAN ANTONIO CÁMARA	PISO DE CONCRETO DE 10 X 3 MTS (30 M2)	METRO CUADRADO	30.00	13,080.00	9,732.00	7,785.60	1,946.40	-	3,348.00	CTE.SADER.169.06.19
19-PCFE-INEQM-000154-L032-YN	F	M	SOCORRO	MARTIN	MOO	ESPITA	TUZIK	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (14 ML)	ML	14.00	18,620.00	14,896.00	11,916.80	2,979.20	-	3,724.00	CTE.SADER.168.36.19
19-PCFE-INEQM-000154-L032-YN	F	M	SOCORRO	MARTIN	MOO	ESPITA	TUZIK	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (9 ML)	ML	9.00	16,936.74	13,549.00	10,839.20	2,709.80	-	3,387.74	CTE.SADER.168.36.19
19-PCFE-INEQM-000154-L032-YN	F	M	SOCORRO	MARTIN	MOO	ESPITA	TUZIK	BEBEDERO DE BLOCK (5 ML)	ML	5.00	4,787.75	3,830.00	3,064.00	766.00	-	957.75	CTE.SADER.168.36.19
19-PCFE-INEQM-000154-L032-YN	F	M	SOCORRO	MARTIN	MOO	ESPITA	TUZIK	COMEDERO DE BLOCK (5 ML)	ML	5.00	3,565.90	2,852.00	2,281.60	570.40	-	713.90	CTE.SADER.168.36.19
19-PCFE-INEQM-000154-L032-YN	F	M	SOCORRO	MARTIN	MOO	ESPITA	TUZIK	SOMBREADERO DE TECHO DE LAMINA DE ZINC CON POSTES Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 6 X 5 MTS (30 M2)	METRO CUADRADO	30.00	19,563.60	15,650.00	12,520.00	3,130.00	-	3,913.60	CTE.SADER.168.36.19
19-PCFE-INEQM-000154-L032-YN	F	M	SOCORRO	MARTIN	MOO	ESPITA	TUZIK	EMBARCADERO (2.6 ML)	ML	2.60	10,140.00	8,103.00	6,482.40	1,620.60	-	2,037.00	CTE.SADER.168.36.19
19-PCFE-INEQM-000156-L032-YN	F	H	EFRAIN JESUS	ARCE	RODRIGUEZ	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS DE 20 X 20 MTS (80 ML)	ML	80.00	96,000.00	67,200.00	53,760.00	13,440.00	-	28,800.00	CTE.SADER.163.16.19
19-PCFE-INEQM-000156-L032-YN	F	H	EFRAIN JESUS	ARCE	RODRIGUEZ	TIZIMIN	TIZIMÍN	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	10,800.00	7,560.00	6,048.00	1,512.00	-	3,240.00	CTE.SADER.163.16.19
19-PCFE-INEQM-000156-L032-YN	F	H	EFRAIN JESUS	ARCE	RODRIGUEZ	TIZIMIN	TIZIMÍN	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (11 ML)	ML	11.00	27,940.00	19,558.00	15,646.40	3,911.60	-	8,382.00	CTE.SADER.163.16.19
19-PCFE-INEQM-000156-L032-YN	F	H	EFRAIN JESUS	ARCE	RODRIGUEZ	TIZIMIN	TIZIMÍN	2 BEBEDEROS DE MAMPOSTERÍA DE 10 MTS C/U (20 ML)	ML	20.00	31,600.00	25,280.00	20,224.00	5,056.00	-	6,320.00	CTE.SADER.163.16.19
19-PCFE-INEQM-000156-L032-YN	F	H	EFRAIN JESUS	ARCE	RODRIGUEZ	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (8 ML)	ML	8.00	12,640.00	9,402.00	7,521.60	1,880.40	-	3,238.00	CTE.SADER.163.16.19
19-PCFE-INEQM-000158-L032-YN	F	M	GREGORIA AURELIA	CRUZ	SANCHEZ	TEMAX	TEMAX	CORRALETA DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 9 X 45 MTS (99 ML)	ML	99.00	123,750.00	99,000.00	79,200.00	19,800.00	-	24,750.00	CTE.SADER.163.17.19
19-PCFE-INEQM-000158-L032-YN	F	M	GREGORIA AURELIA	CRUZ	SANCHEZ	TEMAX	TEMAX	SOMBREADERO DE LAMINAS GALVANIZADAS CON ESTRUCTURA METÁLICA Y COLUMNAS DE CONCRETO DE 14.5 X 7 MTS (101.50 M2)	METRO CUADRADO	101.50	171,535.00	136,000.00	108,800.00	27,200.00	-	35,535.00	CTE.SADER.163.17.19
19-PCFE-INEQM-000168-L032-YN	F	M	MARIA CONCEPCION	FARIAT	CALDERON	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 105.8 ML	ML	105.80	126,960.00	83,793.00	67,034.40	16,758.60	-	43,167.00	CTE.SADER.163.18.19
19-PCFE-INEQM-000168-L032-YN	F	M	MARIA CONCEPCION	FARIAT	CALDERON	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO PREFABRICADO DE 19 X 1 X 0.25 MTS (19 ML)	ML	19.00	18,620.00	12,289.00	9,831.20	2,457.80	-	6,331.00	CTE.SADER.163.18.19
19-PCFE-INEQM-000168-L032-YN	F	M	MARIA CONCEPCION	FARIAT	CALDERON	TIZIMIN	TIZIMÍN	BEBEDERO DE BLOCK DE 8.2 X 0.7 X 0.8 MTS (8.2 ML)	ML	8.20	12,054.00	7,955.00	6,364.00	1,591.00	-	4,099.00	CTE.SADER.163.18.19
19-PCFE-INEQM-000168-L032-YN	F	M	MARIA CONCEPCION	FARIAT	CALDERON	TIZIMIN	TIZIMÍN	BASE DE MAMPOSTERÍA PARA TANQUE ROTOPLAS PARA AGUA DE 2.8 X 2.8 X 1 MTS (7.84 M3)	OBRA	1.00	9,408.00	6,209.00	4,967.20	1,241.80	-	3,199.00	CTE.SADER.163.18.19
19-PCFE-INEQM-000168-L032-YN	F	M	MARIA CONCEPCION	FARIAT	CALDERON	TIZIMIN	TIZIMÍN	BODEGA DE MAMPOSTERÍA CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y COLUMNAS DE MADERA DE 8.2 X 5 MTS (41 M2)	METRO CUADRADO	41.00	134,890.00	89,754.00	71,803.20	17,950.80	-	45,136.00	CTE.SADER.163.18.19
19-PCFE-INEQM-000179-L032-YN	F	H	CARLO FRANCISCO	RODRIGUEZ	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRALES DE MADERA CON POSTES LABRADOS Y VARENGAS (150 ML)	ML	150.00	192,000.00	153,600.00	122,880.00	30,720.00	-	38,400.00	CTE.SADER.163.19.19
19-PCFE-INEQM-000179-L032-YN	F	H	CARLO FRANCISCO	RODRIGUEZ	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	PISO DE EMPEDRADO (205 M2)	METRO CUADRADO	205.00	42,025.00	33,620.00	26,896.00	6,724.00	-	8,405.00	CTE.SADER.163.19.19
19-PCFE-INEQM-000179-L032-YN	F	H	CARLO FRANCISCO	RODRIGUEZ	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE CONCRETO (53 ML)	ML	53.00	78,440.00	61,780.00	49,424.00	12,356.00	-	16,660.00	CTE.SADER.163.19.19
19-PCFE-INEQM-000195-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	VEGA	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS DE 58.50 ML	ML	58.50	77,220.00	61,776.00	49,420.80	12,355.20	-	15,444.00	CTE.SADER.163.20.19
19-PCFE-INEQM-000195-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	VEGA	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS DE 56 ML	ML	56.00	73,920.00	59,136.00	47,308.80	11,827.20	-	14,784.00	CTE.SADER.163.20.19
19-PCFE-INEQM-000195-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	VEGA	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRALETA DE VARENGAS DE 32 ML	ML	32.00	42,240.00	33,792.00	27,033.60	6,758.40	-	8,448.00	CTE.SADER.163.20.19
19-PCFE-INEQM-000195-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	VEGA	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	EMBARCADERO DE 3 ML	ML	3.00	11,250.00	9,000.00	7,200.00	1,800.00	-	2,250.00	CTE.SADER.163.20.19
19-PCFE-INEQM-000195-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	VEGA	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	MANGA DE MANEJO DE 10 ML	ML	10.00	26,100.00	20,880.00	16,704.00	4,176.00	-	5,220.00	CTE.SADER.163.20.19
19-PCFE-INEQM-000195-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	VEGA	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 10 ML	ML	10.00	15,900.00	12,720.00	10,176.00	2,544.00	-	3,180.00	CTE.SADER.163.20.19
19-PCFE-INEQM-000195-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	VEGA	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 5 ML	ML	5.00	7,950.00	6,360.00	5,088.00	1,272.00	-	1,590.00	CTE.SADER.163.20.19
19-PCFE-INEQM-000195-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	VEGA	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 22 ML	ML	22.00	34,980.00	27,984.00	22,387.20	5,596.80	-	6,996.00	CTE.SADER.163.20.19
19-PCFE-INEQM-000195-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	VEGA	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 3.90 ML	ML	3.90	6,201.00	4,960.00	3,968.00	992.00	-	1,241.00	CTE.SADER.163.20.19
19-PCFE-INEQM-000195-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	VEGA	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 4.50 ML	ML	4.50	7,155.00	5,724.00	4,579.20	1,144.80	-	1,431.00	CTE.SADER.163.20.19
19-PCFE-INEQM-000195-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	VEGA	POLANCO	TIZIMIN	TIZIMÍN	PISO EMPEDRADO PARA CORRAL DE 33.60 M2	METRO CUADRADO	33.60	7,996.80	5,668.00	4,534.40	1,133.60	-	2,328.80	CTE.SADER.163.20.19
19-PCFE-INEQM-000202-L032-YN	F	H	AARON GASPAS	CASTRO	MENDOZA	VALLADOLID	POPOLÁ	NAVE AVÍCOLA DE MURO DE BLOCK Y MALLA AVÍCOLA CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA (129.5 M2)	METRO CUADRADO	129.50	311,492.83	200,000.00	160,000.00	40,000.00	-	111,492.83	CTE.SADER.163.38.19
19-PCFE-INEQM-000208-L032-YN	F	H	MANUEL JESUS	CASTRO	MENDOZA	VALLADOLID	POPOLÁ	CORRAL DE VARENGAS DE 119 ML	ML	119.00	148,750.00	107,100.00	85,680.00	21,420.00	-	41,650.00	CTE.SADER.168.37.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCFE-INEQM-000208-L032-YN	F	H	MANUEL JESUS	CASTRO	MENDOZA	VALLADOLID	POPOLÁ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA DE 36 M2	METRO CUADRADO	36.00	60,840.00	42,900.00	34,320.00	8,580.00	-	17,940.00	CTE.SADER.168.37.19
19-PCFE-INEQM-000209-L032-YN	F	H	LIMBERT RENAN	CAMARA	GONGORA	TZUCACAB	TZUCACAB	2 SOMBREADEROS DE LAMINA DE ZINC CON ESTRUCTURA Y POSTES DE METAL DE 13 X 11 MTS Y 8 X 5.5 MTS (187 M2)	METRO CUADRADO	187.00	185,130.00	142,550.00	114,040.00	28,510.00	-	42,580.00	CTE.SADER.168.38.19
19-PCFE-INEQM-000209-L032-YN	F	H	LIMBERT RENAN	CAMARA	GONGORA	TZUCACAB	TZUCACAB	TANQUE PARA ALMACENAMIENTO DE AGUA A BASE DE BLOCK DE 4 X 4 X 1.3 MTS (20.8 M3)	OBRA	1.00	48,800.00	37,450.00	29,960.00	7,490.00	-	11,350.00	CTE.SADER.168.38.19
19-PCFE-INEQM-000221-L032-YN	F	H	NEMESIO JUSTINO	ESCOBEDO	YAM	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS DE 20 X 20 MTS (80 ML)	ML.	80.00	81,500.00	65,200.00	52,160.00	13,040.00	-	16,300.00	CTE.SADER.168.39.19
19-PCFE-INEQM-000221-L032-YN	F	H	NEMESIO JUSTINO	ESCOBEDO	YAM	TIZIMIN	TIZIMÍN	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 20 ML	ML.	20.00	22,500.00	18,000.00	14,400.00	3,600.00	-	4,500.00	CTE.SADER.168.39.19
19-PCFE-INEQM-000221-L032-YN	F	H	NEMESIO JUSTINO	ESCOBEDO	YAM	TIZIMIN	TIZIMÍN	EMBARCADERO (3 ML)	ML.	3.00	11,700.00	9,360.00	7,488.00	1,872.00	-	2,340.00	CTE.SADER.168.39.19
19-PCFE-INEQM-000221-L032-YN	F	H	NEMESIO JUSTINO	ESCOBEDO	YAM	TIZIMIN	TIZIMÍN	CERCO PERIMETRALES Y DIVISORES DE ALAMBRE DE PUAS (1,000 ML)	ML.	1,000.00	41,000.00	32,800.00	26,240.00	6,560.00	-	8,200.00	CTE.SADER.168.39.19
19-PCFE-INEQM-000231-L032-YN	F	H	WILIAM KU	CHAN	CHACSINKIN	CHACSINKÍN	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (12 ML)	ML.	12.00	31,200.00	24,960.00	19,968.00	4,992.00	-	6,240.00	CTE.SADER.168.40.19	
19-PCFE-INEQM-000231-L032-YN	F	H	WILIAM KU	CHAN	CHACSINKIN	CHACSINKÍN	EMBARCADERO DE VARENGAS Y RANPA DE MAMPOSTERÍA (3 ML)	ML.	3.00	11,700.00	9,360.00	7,488.00	1,872.00	-	2,340.00	CTE.SADER.168.40.19	
19-PCFE-INEQM-000231-L032-YN	F	H	WILIAM KU	CHAN	CHACSINKIN	CHACSINKÍN	BEBEDERO DE BLOCK (4 ML)	ML.	4.00	6,600.00	5,280.00	4,224.00	1,056.00	-	1,320.00	CTE.SADER.168.40.19	
19-PCFE-INEQM-000231-L032-YN	F	H	WILIAM KU	CHAN	CHACSINKIN	CHACSINKÍN	COMEDERO DE BLOCK (10 ML)	ML.	10.00	16,500.00	13,200.00	10,560.00	2,640.00	-	3,300.00	CTE.SADER.168.40.19	
19-PCFE-INEQM-000231-L032-YN	F	H	WILIAM KU	CHAN	CHACSINKIN	CHACSINKÍN	CERCO DE ALAMBRE DE PUAS CON POSTES DE CONCRETO (1000 ML)	ML.	1,000.00	65,000.00	47,200.00	37,760.00	9,440.00	-	17,800.00	CTE.SADER.168.40.19	
19-PCFE-INEQM-000232-L032-YN	F	H	MIGUEL PUC	CAUICH	TZUCACAB	TZUCACAB	TANQUE PARA ALMACENAMIENTO DE AGUA DE MAMPOSTERÍA Y/O BLOCK DE 8.5 X 4.9 X 3 MTS (124.95 M3)	OBRA	1.00	127,032.50	100,000.00	80,000.00	20,000.00	-	27,032.50	CTE.SADER.168.41.19	
19-PCFE-INEQM-000239-L032-YN	F	H	REYES AGUSTIN	HERRERA	MARRUFO	PANABA	PANABÁ	BODEGA DE BLOCK TECHO DE VIGAS Y BOVEDILLAS DE 92 M2	METRO CUADRADO	92.00	124,844.00	99,875.00	79,900.00	19,975.00	-	24,969.00	CTE.SADER.163.21.19
19-PCFE-INEQM-000239-L032-YN	F	H	REYES AGUSTIN	HERRERA	MARRUFO	PANABA	PANABÁ	COMEDERO DE BLOCK Y EMPEDRADO DE 37.5 ML	ML	37.50	45,150.00	36,120.00	28,896.00	7,224.00	-	9,030.00	CTE.SADER.163.21.19
19-PCFE-INEQM-000239-L032-YN	F	H	REYES AGUSTIN	HERRERA	MARRUFO	PANABA	PANABÁ	BEBEDERO DE BLOCK Y EMPEDRADO DE 6 ML	ML	6.00	8,508.00	6,005.00	4,804.00	1,201.00	-	2,503.00	CTE.SADER.163.21.19
19-PCFE-INEQM-000243-L032-YN	F	H	CLEMENTE MAY	Y CAUICH	DZEMUL	DZEMUL	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA Y PISO DE CEMENTO DE 8.00 X 4.00 MTS. (32.00 M2)	METRO CUADRADO	32.00	133,760.00	80,000.00	64,000.00	16,000.00	-	53,760.00	CTE.SADER.168.42.19	
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (150 PZAS)	PIEZA	150.00	42,450.00	27,592.00	22,073.60	5,518.40	-	14,858.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	22,000.00	14,300.00	11,440.00	2,860.00	-	7,700.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	AHUMADOR (3 PZAS)	PIEZA	3.00	1,176.00	764.00	611.20	152.80	-	412.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	CERA ESTAMPADA (200 PZAS)	PIEZA	200.00	3,400.00	2,210.00	1,768.00	442.00	-	1,190.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	GUANTE DE PIEL (3 JUEGOS)	JGO	3.00	639.00	415.00	332.00	83.00	-	224.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	BASE PARA COLMENAS (180 PZAS)	PIEZA	180.00	75,600.00	47,166.00	37,732.80	9,433.20	-	28,434.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	BOTAS DE HULE (3 PARES)	JGO	3.00	1,101.00	715.00	572.00	143.00	-	386.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (3 PZAS)	PIEZA	3.00	939.00	610.00	488.00	122.00	-	329.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	ESPÁTULA AMERICANA CON GANCHO (3 PZAS)	PIEZA	3.00	786.00	510.00	408.00	102.00	-	276.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	TAMBOR FENOLIZADO (3 PZAS)	PIEZA	3.00	2,850.00	1,852.00	1,481.60	370.40	-	998.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	EQUIPO DE PROTECCIÓN (GUANTES OVERLO VELO Y GORRO) (3 PZAS)	EQUIPO	3.00	2,850.00	1,852.00	1,481.60	370.40	-	998.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	CEPILLO APÍCOLA (5 PZAS)	PIEZA	3.00	375.00	243.00	194.40	48.60	-	132.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000258-L032-YN	F	M	MARIA ELSY YOLANDA	OY	HAU	HOMUN	HOMÚN	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	2,726.00	1,771.00	1,416.80	354.20	-	955.00	CTE.SADER.168.80.19
19-PCFE-INEQM-000261-L032-YN	F	M	CARMEN NOEMI	PEREZ	VALLE	SAN FELIPE	SAN FELIPE	MANGA DE VARENGAS CON POSTES DE MADERA (16 ML)	ML.	16.00	20,144.00	10,072.00	8,057.60	2,014.40	-	10,072.00	CTE.SADER.168.43.19
19-PCFE-INEQM-000261-L032-YN	F	M	CARMEN NOEMI	PEREZ	VALLE	SAN FELIPE	SAN FELIPE	CORRAL DE VARENGAS CON POSTES DE MADERA (343 ML)	ML.	343.00	153,664.00	76,832.00	61,465.60	15,366.40	-	76,832.00	CTE.SADER.168.43.19
19-PCFE-INEQM-000261-L032-YN	F	M	CARMEN NOEMI	PEREZ	VALLE	SAN FELIPE	SAN FELIPE	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA CON EMPEDRADO (16 ML)	ML.	16.00	25,840.00	13,096.00	10,476.80	2,619.20	-	12,744.00	CTE.SADER.168.43.19
19-PCFE-INEQM-000286-L032-YN	F	M	MARIA EUGENIA	BARAHONA	LOPEZ	IZAMAL	IZAMAL	NAVE AVÍCOLA DE 10 X 20 MTS CON TECHO DE LAMINA DE ZINC, COLUMNAS DE CONCRETO Y MALLA AVÍCOLA (200 M2)	METRO CUADRADO	200.00	310,000.00	248,000.00	198,400.00	49,600.00	-	62,000.00	CTE.SADER.163.39.19
19-PCFE-INEQM-000311-L032-YN	F	H	FILIBERTO FLORES	SALAS	PANABA	LOCHÉ	LOCHÉ	MANGA DE VARENGA CON POSTE DE MADERA LABRADA (10 ML)	ML.	10.00	16,660.00	10,995.00	8,796.00	2,199.00	-	5,665.00	CTE.SADER.163.22.19
19-PCFE-INEQM-000311-L032-YN	F	H	FILIBERTO FLORES	SALAS	PANABA	LOCHÉ	LOCHÉ	EMBARCADERO DE VARENGA Y POSTE DE MADERA LABRADA (3 ML)	ML.	3.00	7,770.00	5,128.00	4,102.40	1,025.60	-	2,642.00	CTE.SADER.163.22.19
19-PCFE-INEQM-000311-L032-YN	F	H	FILIBERTO FLORES	SALAS	PANABA	LOCHÉ	LOCHÉ	CORRAL DE VARENGA CON POSTE DE MADERA LABRADA (91 ML)	ML.	91.00	67,886.00	44,804.00	35,843.20	8,960.80	-	23,082.00	CTE.SADER.163.22.19
19-PCFE-INEQM-000311-L032-YN	F	H	FILIBERTO FLORES	SALAS	PANABA	LOCHÉ	LOCHÉ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA CON EMPEDRADO (39 ML)	ML.	39.00	52,962.00	34,954.00	27,963.20	6,990.80	-	18,008.00	CTE.SADER.163.22.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCFE-INEQM-000311-L032-YN	F	H	FILIBERTO	FLORES	SALAS	PANABA	LOCHÉ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA CON EMPEDRADO (6 ML)	ML	6.00	6,270.00	4,119.00	3,295.20	823.80	-	2,151.00	CTE.SADER.163.22.19
19-PCFE-INEQM-000312-L032-YN	F	H	JOSE AMILCAR	PECH	PACHECO	PANABA	LOCHÉ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (7.50 ML)	ML	7.50	13,965.00	11,172.00	8,937.60	2,234.40	-	2,793.00	CTE.SADER.163.23.19
19-PCFE-INEQM-000312-L032-YN	F	H	JOSE AMILCAR	PECH	PACHECO	PANABA	LOCHÉ	EMBARCADERO DE VARENGAS Y RAMPA DE MAMPOSTERÍA (3.00 ML)	ML	3.00	7,770.00	6,216.00	4,972.80	1,243.20	-	1,554.00	CTE.SADER.163.23.19
19-PCFE-INEQM-000312-L032-YN	F	H	JOSE AMILCAR	PECH	PACHECO	PANABA	LOCHÉ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA CON EMPEDRADO (21.00 ML)	ML	21.00	16,653.00	13,322.00	10,657.60	2,664.40	-	3,331.00	CTE.SADER.163.23.19
19-PCFE-INEQM-000312-L032-YN	F	H	JOSE AMILCAR	PECH	PACHECO	PANABA	LOCHÉ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA CON EMPEDRADO (9.50 ML)	ML	9.50	18,240.00	14,590.00	11,672.00	2,918.00	-	3,650.00	CTE.SADER.163.23.19
19-PCFE-INEQM-000318-L032-YN	F	H	MISAEAL	GONZALEZ	UH	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (66.00 ML)	ML	66.00	85,800.00	68,640.00	54,912.00	13,728.00	-	17,160.00	CTE.SADER.168.44.19
19-PCFE-INEQM-000318-L032-YN	F	H	MISAEAL	GONZALEZ	UH	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (14.00 ML)	ML	14.00	36,400.00	29,120.00	23,296.00	5,824.00	-	7,280.00	CTE.SADER.168.44.19
19-PCFE-INEQM-000318-L032-YN	F	H	MISAEAL	GONZALEZ	UH	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (7.00 ML)	ML	7.00	11,550.00	9,240.00	7,392.00	1,848.00	-	2,310.00	CTE.SADER.168.44.19
19-PCFE-INEQM-000318-L032-YN	F	H	MISAEAL	GONZALEZ	UH	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (7.00 ML)	ML	7.00	11,550.00	9,240.00	7,392.00	1,848.00	-	2,310.00	CTE.SADER.168.44.19
19-PCFE-INEQM-000318-L032-YN	F	H	MISAEAL	GONZALEZ	UH	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	SOMBREADERO DE TECHO DE LÁMINA DE ZINC CON COLUMNAS DE CONCRETO Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 7.00 X 7.00 MTS. (49.00 M2)	METRO CUADRADO	49.00	80,850.00	63,760.00	51,008.00	12,752.00	-	17,090.00	CTE.SADER.168.44.19
19-PCFE-INEQM-000322-L032-YN	F	H	JAVIER	VARGUES	YAM	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (80.00 ML)	ML	80.00	104,000.00	83,200.00	66,560.00	16,640.00	-	20,800.00	CTE.SADER.168.45.19
19-PCFE-INEQM-000322-L032-YN	F	H	JAVIER	VARGUES	YAM	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (15.00 ML)	ML	15.00	39,000.00	31,200.00	24,960.00	6,240.00	-	7,800.00	CTE.SADER.168.45.19
19-PCFE-INEQM-000322-L032-YN	F	H	JAVIER	VARGUES	YAM	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LÁMINA DE ZINC DE 3.50 X 4.00 MTS. (14.00 M2)	METRO CUADRADO	14.00	46,200.00	36,960.00	29,568.00	7,392.00	-	9,240.00	CTE.SADER.168.45.19
19-PCFE-INEQM-000322-L032-YN	F	H	JAVIER	VARGUES	YAM	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	CERCO DE ALAMBRE DE PÚAS CON POSTES DE MADERA (1000 ML)	ML	1,000.00	40,000.00	28,640.00	22,912.00	5,728.00	-	11,360.00	CTE.SADER.168.45.19
19-PCFE-INEQM-000325-L032-YN	F	H	MANUEL	LIZAMA	MUÑOZ	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DURA (90 ML)	ML	90.00	117,000.00	70,200.00	56,160.00	14,040.00	-	46,800.00	CTE.SADER.168.46.19
19-PCFE-INEQM-000325-L032-YN	F	H	MANUEL	LIZAMA	MUÑOZ	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	PISO EMPEDRADO PARA CORRAL (16 M2)	METRO CUADRADO	16.00	3,840.00	2,304.00	1,843.20	460.80	-	1,536.00	CTE.SADER.168.46.19
19-PCFE-INEQM-000325-L032-YN	F	H	MANUEL	LIZAMA	MUÑOZ	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	EMBARCADERO CON RAMPA DE MAMPOSTERÍA POSTES Y VARENGAS DE MADERA (4 ML)	ML	4.00	3,800.00	2,280.00	1,824.00	456.00	-	1,520.00	CTE.SADER.168.46.19
19-PCFE-INEQM-000325-L032-YN	F	H	MANUEL	LIZAMA	MUÑOZ	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	MANGA DE MANEJO A BASE DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML)	ML	10.00	13,000.00	7,800.00	6,240.00	1,560.00	-	5,200.00	CTE.SADER.168.46.19
19-PCFE-INEQM-000325-L032-YN	F	H	MANUEL	LIZAMA	MUÑOZ	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	COMEDERO DE BLOCK DE 6 X 1.20 X 0.70 MTS (6 ML)	ML	6.00	9,480.00	5,688.00	4,550.40	1,137.60	-	3,792.00	CTE.SADER.168.46.19
19-PCFE-INEQM-000325-L032-YN	F	H	MANUEL	LIZAMA	MUÑOZ	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	SOMBREADERO DE LAMINAS GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE MADERA Y POSTES DE CONCRETO DE 10 X 6 MTS (60 M2)	METRO CUADRADO	60.00	61,200.00	36,720.00	29,376.00	7,344.00	-	24,480.00	CTE.SADER.168.46.19
19-PCFE-INEQM-000325-L032-YN	F	H	MANUEL	LIZAMA	MUÑOZ	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	TANQUE ELEVADO DE BLOCK Y CONCRETO CON ALTURA DE 2.5 MTS (1 OBRA)	OBRA	1.00	65,000.00	38,008.00	30,406.40	7,601.60	-	26,992.00	CTE.SADER.168.46.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	BASCUA MECÁNICA DE PLATAFORMA DE 500 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	18,500.00	14,800.00	11,840.00	2,960.00	-	3,700.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	CARRITILLA PARA TAMBOR 400 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	2,600.00	2,080.00	1,664.00	416.00	-	520.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	TAMBOR FENOLIZADO NUEVO (5 PZAS)	PIEZA	5.00	4,000.00	3,200.00	2,560.00	640.00	-	800.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	EMBUDO DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	2,516.00	2,012.00	1,609.60	402.40	-	504.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE DE 12 LT (2 PZAS)	PIEZA	2.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	CAJAS DE MADERA CON CUADROS (150 PZAS)	PIEZA	150.00	42,450.00	33,960.00	27,168.00	6,792.00	-	8,490.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	TAPAS DE MADERA (150 PZAS)	PIEZA	150.00	16,350.00	13,080.00	10,464.00	2,616.00	-	3,270.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	FONDOS DE MADERA (150 PZAS)	PIEZA	150.00	16,350.00	13,080.00	10,464.00	2,616.00	-	3,270.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	10,384.00	8,307.00	6,645.60	1,661.40	-	2,077.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	13,637.00	10,909.00	8,727.20	2,181.80	-	2,728.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	EXCLUIDORES DE REINAS DE PLÁSTICO (120 PZAS)	PIEZA	120.00	20,400.00	16,320.00	13,056.00	3,264.00	-	4,080.00	CTE.SADER.168.81.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	EMBUDO REDONDO CON COLADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,258.00	1,006.00	804.80	201.20	-	252.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	SALA DE EXTRACCIÓN MÓVIL (1 PZA)	PIEZA	1.00	3,561.00	2,848.00	2,278.40	569.60	-	713.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	CUCHILLOS DESOPERCULADORES DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	626.00	500.00	400.00	100.00	-	126.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	AHUMADOR GALVANIZADO (2 PZAS)	PIEZA	2.00	560.00	448.00	358.40	89.60	-	112.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	GUANTES DE PIEL Y MANTA (2 JGOS)	JGO	2.00	426.00	340.00	272.00	68.00	-	86.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	ALZAPRIMA DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	524.00	419.00	335.20	83.80	-	105.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	OVEROL CAMISA Y VELO (2 PZAS)	PIEZA	2.00	960.00	768.00	614.40	153.60	-	192.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000328-L032-YN	F	H	CARLOS MARTIN	CHI	ESTRELLA	TEKAX	MANUEL CEPEDA PERAZA	DEPOSITO DE AGUA (2 PZAS)	PIEZA	2.00	2,400.00	1,913.00	1,530.40	382.60	-	487.00	CTE.SADER.168.81.19
19-PCFE-INEQM-000335-L032-YN	F	H	ESTEBAN	CANTO	CANTO	TUNKAS	TUNKÁS	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINAS DE ZINC Y PISO DE CONCRETO (40 M2)	METRO CUADRADO	40.00	76,000.00	60,800.00	48,640.00	12,160.00	-	15,200.00	CTE.SADER.168.47.19
19-PCFE-INEQM-000382-L032-YN	F	H	JORGE ORLANDO	CAN	UC	TEKAX	HUNTOCHAC	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DURA DE 20 X 27 MTS (83 ML)	ML	83.00	107,900.00	86,320.00	69,056.00	17,264.00	-	21,580.00	CTE.SADER.168.48.19
19-PCFE-INEQM-000382-L032-YN	F	H	JORGE ORLANDO	CAN	UC	TEKAX	HUNTOCHAC	MANGA DE MANEJO A BASE DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (13 ML)	ML	13.00	33,800.00	27,040.00	21,632.00	5,408.00	-	6,760.00	CTE.SADER.168.48.19
19-PCFE-INEQM-000382-L032-YN	F	H	JORGE ORLANDO	CAN	UC	TEKAX	HUNTOCHAC	EMBARCADERO CON RAMPA DE MAMPOSTERÍA POSTES Y VARENGAS DE MADERA (4 ML)	ML	4.00	15,600.00	12,480.00	9,984.00	2,496.00	-	3,120.00	CTE.SADER.168.48.19
19-PCFE-INEQM-000382-L032-YN	F	H	JORGE ORLANDO	CAN	UC	TEKAX	HUNTOCHAC	TANQUE PARA ALMACENAMIENTO DE AGUA DE BLOCK DE 4 X 4 MTS HASTA 2 MTS DE ALTURA (16 M2)	OBRA	1.00	48,800.00	34,160.00	27,328.00	6,832.00	-	14,640.00	CTE.SADER.168.48.19
19-PCFE-INEQM-000386-L032-YN	F	H	JULIO ARMANDO	ABAN	CANCHE	TUNKAS	TUNKÁS	CORRAL DE VARENGA CON POSTE DE MADERA LABRADA (37 ML)	ML	37.00	42,846.00	34,276.00	27,420.80	6,855.20	-	8,570.00	CTE.SADER.168.49.19
19-PCFE-INEQM-000386-L032-YN	F	H	JULIO ARMANDO	ABAN	CANCHE	TUNKAS	TUNKÁS	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA CON EMPEDRADO (10 ML)	ML	10.00	16,690.00	13,352.00	10,681.60	2,670.40	-	3,338.00	CTE.SADER.168.49.19
19-PCFE-INEQM-000386-L032-YN	F	H	JULIO ARMANDO	ABAN	CANCHE	TUNKAS	TUNKÁS	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA CON EMPEDRADO (6.40 ML)	ML	6.40	10,752.00	8,601.00	6,880.80	1,720.20	-	2,151.00	CTE.SADER.168.49.19
19-PCFE-INEQM-000386-L032-YN	F	H	JULIO ARMANDO	ABAN	CANCHE	TUNKAS	TUNKÁS	MURO DE MAMPOSTERÍA DE CORRAL DE 32 X 0.30 X 1.50 MTS (14.4 M3)	METRO CUBICO	14.40	27,072.00	21,571.00	17,256.80	4,314.20	-	5,501.00	CTE.SADER.168.49.19
19-PCFE-INEQM-000390-L032-YN	F	M	MARIA DEL CARMEN	MONTALVO	PENICHE	TIZIMIN	TIZIMÍN	NAVE OVINA DE 13 X 12 M (156 M2) CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA COLUMNAS DE CONCRETO Y ESTRUCTURA DE MADERA.	METRO CUADRADO	156.00	311,688.00	150,000.00	120,000.00	30,000.00	-	161,688.00	CTE.SADER.163.35.19
19-PCFE-INEQM-000402-L032-YN	F	H	JOSE LUIS	CORTEZ	PAREDES	CONKAL	CONKAL	SOMBREADERO DE TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA CON COLUMNAS DE CONCRETO DE 15.00 X 8.00 MTS. (120.00 M2)	METRO CUADRADO	120.00	312,480.00	150,000.00	120,000.00	30,000.00	-	162,480.00	CTE.SADER.163.36.19
19-PCFE-INEQM-000404-L032-YN	F	H	SANTOS AGUSTIN	BALAM	EK	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	EMBARCADERO DE VARENGAS Y RAMPA DE MAMPOSTERÍA (3.00 ML)	ML	3.00	11,700.00	9,360.00	7,488.00	1,872.00	-	2,340.00	CTE.SADER.168.50.19
19-PCFE-INEQM-000404-L032-YN	F	H	SANTOS AGUSTIN	BALAM	EK	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10.50 ML)	ML	10.50	17,325.00	13,860.00	11,088.00	2,772.00	-	3,465.00	CTE.SADER.168.50.19
19-PCFE-INEQM-000404-L032-YN	F	H	SANTOS AGUSTIN	BALAM	EK	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA CON COLUMNAS DE CONCRETO Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 10.50 X 7.00 MTS. (73.50 M2)	METRO CUADRADO	73.50	121,275.00	96,780.00	77,424.00	19,356.00	-	24,495.00	CTE.SADER.168.50.19
19-PCFE-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	CAJAS COMPLETAS APÍCOLAS (200 PZAS)	PIEZA	200.00	74,000.00	59,200.00	47,360.00	11,840.00	-	14,800.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCFE-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	CERA ESTAMPADA (3000 KG) (1500 HOJAS)	PIEZA	1,500.00	24,750.00	19,800.00	15,840.00	3,960.00	-	4,950.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCFE-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	OVEROL (12 PZAS)	PIEZA	12.00	6,960.00	5,568.00	4,454.40	1,113.60	-	1,392.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCFE-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	AHUMADOR (10 PZAS)	PIEZA	10.00	2,450.00	1,960.00	1,568.00	392.00	-	490.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCFE-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	BOTAS DE HULE BLANCAS (10 JGOS)	JGO	10.00	2,300.00	1,840.00	1,472.00	368.00	-	460.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCFE-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	GUANTES (10 JGOS)	JGO	10.00	950.00	760.00	608.00	152.00	-	190.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCFE-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	VELOS (10 PZAS)	PZA	10.00	1,960.00	1,568.00	1,254.40	313.60	-	392.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCFE-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	ALZAPRIMA (10 PZAS)	PIEZA	10.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCFE-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	REFRACTÓMETRO DIGITAL (1 PZA)	PIEZA	1.00	3,500.00	2,800.00	2,240.00	560.00	-	700.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCFE-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	EXTRACTOR (1 PZA)	PIEZA	1.00	13,637.00	10,909.00	8,727.20	2,181.80	-	2,728.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCFE-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	11,014.00	8,811.00	7,048.80	1,762.20	-	2,203.00	CTE.SADER.168.82.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCEF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	CEPILLO PARA DESABEJAR BLANCO (10 PZAS)	PIEZA	10.00	1,250.00	1,000.00	800.00	200.00	-	250.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCEF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	CUCHILLO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (3 PZAS)	PIEZA	3.00	540.00	432.00	345.60	86.40	-	108.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCEF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE (3 PZAS)	PIEZA	3.00	4,089.00	3,271.00	2,616.80	654.20	-	818.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCEF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	EMBUDO DE ACERO INOXIDABLE (3 PZAS)	PIEZA	3.00	3,774.00	3,019.00	2,415.20	603.80	-	755.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCEF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	TAMBOR METÁLICO FENOLIZADO (6 PZAS)	PIEZA	6.00	5,280.00	4,224.00	3,379.20	844.80	-	1,056.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCEF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	CARRETILLA PARA TAMBOR 400 KGS (1 PZA)	PIEZA	1.00	5,500.00	4,400.00	3,520.00	880.00	-	1,100.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCEF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	RODRIGO SANTIAGO	RODRIGUEZ	PEREZ MOSIÑO	UAYMA	UAYMA	TOLDO PORTÁTIL (2 PZAS)	PIEZA	2.00	7,122.00	5,688.00	4,550.40	1,137.60	-	1,434.00	CTE.SADER.168.82.19
19-PCEF-INEQM-000440-L032-YN	F	H	EDGAR ISRAEL	VILLANUEVA	CANCHE	MAMA	MAMA	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (66 ML)	ML	66.00	122,100.00	79,365.00	63,492.00	15,873.00	-	42,735.00	CTE.SADER.168.51.19
19-PCEF-INEQM-000440-L032-YN	F	H	EDGAR ISRAEL	VILLANUEVA	CANCHE	MAMA	MAMA	2 SOMBREADEROS DE LAMINAS DE ZINC CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO DE 18 X 3 MTS Y DE 7 X 6 MTS (96 M2)	METRO CUADRADO	96.00	158,400.00	100,635.00	80,508.00	20,127.00	-	57,765.00	CTE.SADER.168.51.19
19-PCEF-INEQM-000448-L032-YN	F	M	LANDY MARIA	CUPUL	CHICLIM	ESPITA	TUZIK	CORRAL DE VARENGAS DE 19.00 X 21.00 MTS (80 ML)	ML	80.00	104,800.00	83,840.00	67,072.00	16,768.00	-	20,960.00	CTE.SADER.168.52.19
19-PCEF-INEQM-000448-L032-YN	F	M	LANDY MARIA	CUPUL	CHICLIM	ESPITA	TUZIK	EMBARCADERO DE 3 ML	ML	3.00	10,800.00	8,640.00	6,912.00	1,728.00	-	2,160.00	CTE.SADER.168.52.19
19-PCEF-INEQM-000448-L032-YN	F	M	LANDY MARIA	CUPUL	CHICLIM	ESPITA	TUZIK	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 13 ML	ML	13.00	17,030.00	13,624.00	10,899.20	2,724.80	-	3,406.00	CTE.SADER.168.52.19
19-PCEF-INEQM-000448-L032-YN	F	M	LANDY MARIA	CUPUL	CHICLIM	ESPITA	TUZIK	COMEDERO DE BLOCK DE 6 ML	ML	6.00	9,420.00	7,536.00	6,028.80	1,507.20	-	1,884.00	CTE.SADER.168.52.19
19-PCEF-INEQM-000448-L032-YN	F	M	LANDY MARIA	CUPUL	CHICLIM	ESPITA	TUZIK	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC CON POSTES Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 12 X 4 MTS (48 M2)	METRO CUADRADO	48.00	40,896.00	32,710.00	26,168.00	6,542.00	-	8,186.00	CTE.SADER.168.52.19
19-PCEF-INEQM-000461-L032-YN	F	H	MACEDONIO	MAY	Y AGUILAR	TIZIMIN	KIKIL	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 14.00 X 28.00 MTS. (84.00 ML)	ML	84.00	110,040.00	88,032.00	70,425.60	17,606.40	-	22,008.00	CTE.SADER.168.53.19
19-PCEF-INEQM-000461-L032-YN	F	H	MACEDONIO	MAY	Y AGUILAR	TIZIMIN	KIKIL	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (17.50 ML)	ML	17.50	27,720.00	22,176.00	17,740.80	4,435.20	-	5,544.00	CTE.SADER.168.53.19
19-PCEF-INEQM-000461-L032-YN	F	H	MACEDONIO	MAY	Y AGUILAR	TIZIMIN	KIKIL	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (17.00 ML)	ML	17.00	26,928.00	21,542.00	17,233.60	4,308.40	-	5,386.00	CTE.SADER.168.53.19
19-PCEF-INEQM-000461-L032-YN	F	H	MACEDONIO	MAY	Y AGUILAR	TIZIMIN	KIKIL	EMBUDO DE VARENGA Y POSTES DE MADERA DE 9.40 X 6.10 MTS. (15.50 ML)	ML	15.50	20,305.00	16,240.00	12,992.00	3,248.00	-	4,065.00	CTE.SADER.168.53.19
19-PCEF-INEQM-000465-L032-YN	F	H	JUAN GABRIEL	MAY	MARTIN	HALACHO	SANTA MARÍA ACÚ	BODEGA DE MUROS DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA 20 M2	METRO CUADRADO	20.00	90,000.00	72,000.00	57,600.00	14,400.00	-	18,000.00	CTE.SADER.168.54.19
19-PCEF-INEQM-000465-L032-YN	F	H	JUAN GABRIEL	MAY	MARTIN	HALACHO	SANTA MARÍA ACÚ	SOMBREADERO CON ESTRUCTURA DE HIERRO CON TECHO DE LAMINAS DE ZINC 50 M2	METRO CUADRADO	50.00	37,500.00	28,000.00	22,400.00	5,600.00	-	9,500.00	CTE.SADER.168.54.19
19-PCEF-INEQM-000468-L032-YN	F	H	VICTOR MANUEL	OSORIO	MEDINA	HOMUN	HOMÚN	BODEGA DE MURO DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 5 X 5 MTS (25 M2)	METRO CUADRADO	25.00	73,750.00	59,000.00	47,200.00	11,800.00	-	14,750.00	CTE.SADER.169.08.19
19-PCEF-INEQM-000480-L032-YN	F	M	GUADALUPE DEL SOCORRO	RUZ	XOOL	UMAN	UMÁN	SOMBREADERO DE LAMINA POLINES Y PISO DE CEMENTO DE 12 MTS DE ANCHO POR 20 MTS DE LARGO (240 M2)	METRO CUADRADO	240.00	288,000.00	144,000.00	115,200.00	28,800.00	-	144,000.00	CTE.SADER.168.55.19
19-PCEF-INEQM-000489-L032-YN	F	M	SILVIA MERCEDES	VALENCIA	BUENFIL	TEKAX	TEKAX DE ALVARO OBREGÓN	PISO TIPO TRIDEK AUTOSOPORTADO Y ANTIDERRAPANTE DE 0.75 X 2.20 MTS (24 PZAS)	PIEZA	24.00	120,000.00	84,000.00	67,200.00	16,800.00	-	36,000.00	CTE.SADER.168.75.19
19-PCEF-INEQM-000489-L032-YN	F	M	SILVIA MERCEDES	VALENCIA	BUENFIL	TEKAX	TEKAX DE ALVARO OBREGÓN	COMEDERO DE PLÁSTICO DE ALTA DENSIDAD PARA MARRANA (5 PZAS)	PIEZA	5.00	6,350.00	4,445.00	3,556.00	889.00	-	1,905.00	CTE.SADER.168.75.19
19-PCEF-INEQM-000489-L032-YN	F	M	SILVIA MERCEDES	VALENCIA	BUENFIL	TEKAX	TEKAX DE ALVARO OBREGÓN	BEBEDERO TIPO CHUPÓN PARA ENGORDA (12 PZAS)	PIEZA	12.00	720.00	504.00	403.20	100.80	-	216.00	CTE.SADER.168.75.19
19-PCEF-INEQM-000489-L032-YN	F	M	SILVIA MERCEDES	VALENCIA	BUENFIL	TEKAX	TEKAX DE ALVARO OBREGÓN	BEBEDERO TIPO CHUPÓN PARA DESTETE (12 PZAS)	PIEZA	12.00	720.00	504.00	403.20	100.80	-	216.00	CTE.SADER.168.75.19
19-PCEF-INEQM-000489-L032-YN	F	M	SILVIA MERCEDES	VALENCIA	BUENFIL	TEKAX	TEKAX DE ALVARO OBREGÓN	COMEDERO DE ACERO INOXIDABLE PARA LECHONCITO (11 PZAS)	PIEZA	11.00	3,740.00	2,618.00	2,094.40	523.60	-	1,122.00	CTE.SADER.168.75.19
19-PCEF-INEQM-000489-L032-YN	F	M	SILVIA MERCEDES	VALENCIA	BUENFIL	TEKAX	TEKAX DE ALVARO OBREGÓN	TAPETE DURAMAT CON LABIO 120X95 CM (10 PZAS)	PIEZA	10.00	11,550.00	7,929.00	6,343.20	1,585.80	-	3,621.00	CTE.SADER.168.75.19
19-PCEF-INEQM-000493-L032-YN	F	H	JUVENTINO	TUZ	Y CANUL	MANI	MANÍ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE HASTA 30 CM DE ANCHO X 2 MTS DE ALTURA (76 ML)	ML	76.00	140,600.00	105,450.00	84,360.00	21,090.00	-	35,150.00	CTE.SADER.168.56.19
19-PCEF-INEQM-000493-L032-YN	F	H	JUVENTINO	TUZ	Y CANUL	MANI	MANÍ	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA DE ZINC DE 5 X 4 MTS (20 M2)	METRO CUADRADO	20.00	66,000.00	44,550.00	35,640.00	8,910.00	-	21,450.00	CTE.SADER.168.56.19
19-PCEF-INEQM-000506-L032-YN	F	M	LEYDI FRANCISCA	CONCHA	UCAN	TIXPEHUAL	TIXPEHUAL	NAVE AVÍCOLA CON COLUMNAS DE CONCRETO Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA (168 M2)	METRO CUADRADO	168.00	248,304.00	100,000.00	80,000.00	20,000.00	-	148,304.00	CTE.SADER.168.78.19
19-PCEF-INEQM-000508-L032-YN	F	H	ERIK EFRAIN	CHAVARRIA	DIAZ	HOCABA	SAN ANDRÉS	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA Y PISO DE CEMENTO DE 12 X 6 MTS. (72 M2)	METRO CUADRADO	72.00	309,600.00	154,800.00	123,840.00	30,960.00	-	154,800.00	CTE.SADER.168.57.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCFE-INEQM-000509-L032-YN	F	H	JORGE ANTONIO	ADAM	MORALES	MERIDA	MOLAS	NAVE AVÍCOLA CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA COLUMNAS DE CONCRETO Y ESTRUCTURA METÁLICA (126 M2)	METRO CUADRADO	126.00	308,700.00	125,000.00	100,000.00	25,000.00	-	183,700.00	CTE.SADER.168.79.19
19-PCFE-INEQM-000510-L032-YN	F	H	RAMON ENRIQUE	INTERIAN	CAMARA	OKKUTZCAB	LABNÁ	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON TAPA PISO Y CUADROS (252 PIEZAS)	PIEZA	252.00	93,240.00	73,050.00	58,440.00	14,610.00	-	20,190.00	CTE.SADER.168.85.19
19-PCFE-INEQM-000510-L032-YN	F	H	RAMON ENRIQUE	INTERIAN	CAMARA	OKKUTZCAB	LABNÁ	CERA ESTAMPADA (1,990 PZAS)	PIEZA	1,990.00	33,830.00	26,950.00	21,560.00	5,390.00	-	6,880.00	CTE.SADER.168.85.19
19-PCFE-INEQM-000527-L032-YN	F	M	LOURDES GUADALUPE	GONGORA	PUGA	CENOTILLO	TIXBACAB	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (20.50 ML)	ML	20.50	34,440.00	24,108.00	19,286.40	4,821.60	-	10,332.00	CTE.SADER.163.24.19
19-PCFE-INEQM-000527-L032-YN	F	M	LOURDES GUADALUPE	GONGORA	PUGA	CENOTILLO	TIXBACAB	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (83 ML)	ML	83.00	108,945.80	75,892.00	60,713.60	15,178.40	-	33,053.80	CTE.SADER.163.24.19
19-PCFE-INEQM-000528-L032-YN	F	M	EMMA NOEMI DEL SOCORRO	GONGORA	GONZALEZ	CENOTILLO	TIXBACAB	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (141 ML)	ML	141.00	181,584.03	138,003.00	110,402.40	27,600.60	-	43,581.03	CTE.SADER.163.25.19
19-PCFE-INEQM-000528-L032-YN	F	M	EMMA NOEMI DEL SOCORRO	GONGORA	GONZALEZ	CENOTILLO	TIXBACAB	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA CON EMPEDRADO (12 ML)	ML	12.00	17,543.40	11,997.00	9,597.60	2,399.40	-	5,546.40	CTE.SADER.163.25.19
19-PCFE-INEQM-000530-L032-YN	F	H	ANDRES MANUEL	PEREZ	VARGAS	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (28 ML)	ML	28.00	47,040.00	37,632.00	30,105.60	7,526.40	-	9,408.00	CTE.SADER.168.58.19
19-PCFE-INEQM-000530-L032-YN	F	H	ANDRES MANUEL	PEREZ	VARGAS	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA CON COLUMNAS DE CONCRETO (60 M2)	METRO CUADRADO	60.00	132,000.00	105,368.00	84,294.40	21,073.60	-	26,632.00	CTE.SADER.168.58.19
19-PCFE-INEQM-000534-L032-YN	F	H	JUAN ALBERTO	BAAS	TEC	MERIDA	SAN PEDRO CHIMAY	NAVE AVÍCOLA CON COLUMNAS Y PISO DE CONCRETO ESTRUCTURA DE PTR POLÍN MONTEN Y TECHUMBRE DE LAMINAS GALVANIZADAS 180 M2	METRO CUADRADO	180.00	312,498.00	200,000.00	160,000.00	40,000.00	-	112,498.00	CTE.SADER.163.40.19
19-PCFE-INEQM-000535-L032-YN	F	M	MARIA GELITZLY	VARGAS	LEON	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (18 ML)	ML	18.00	30,240.00	21,772.00	17,417.60	4,354.40	-	8,468.00	CTE.SADER.168.59.19
19-PCFE-INEQM-000535-L032-YN	F	M	MARIA GELITZLY	VARGAS	LEON	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA CON COLUMNAS DE CONCRETO (48 M2)	METRO CUADRADO	48.00	179,040.00	128,908.00	103,126.40	25,781.60	-	50,132.00	CTE.SADER.168.59.19
19-PCFE-INEQM-000538-L032-YN	F	H	CARLOS AAROM	UC	POOL	MAXCANU	KANACHÉN	EXTRACTOR (1 PZA)	PIEZA	1.00	13,637.00	10,909.00	8,727.20	2,181.80	-	2,728.00	CTE.SADER.169.10.19
19-PCFE-INEQM-000538-L032-YN	F	H	CARLOS AAROM	UC	POOL	MAXCANU	KANACHÉN	BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	10,520.00	8,416.00	6,732.80	1,683.20	-	2,104.00	CTE.SADER.169.10.19
19-PCFE-INEQM-000538-L032-YN	F	H	CARLOS AAROM	UC	POOL	MAXCANU	KANACHÉN	ESTAMPADORA DE RODILLOS MANUAL (1 PZA)	PIEZA	1.00	43,060.00	34,448.00	27,558.40	6,889.60	-	8,612.00	CTE.SADER.169.10.19
19-PCFE-INEQM-000538-L032-YN	F	H	CARLOS AAROM	UC	POOL	MAXCANU	KANACHÉN	TANQUE FUNDIDOR DE CERA DE DOBLE FONDO DE 29 LTS (1 PZA)	PIEZA	1.00	7,000.00	5,600.00	4,480.00	1,120.00	-	1,400.00	CTE.SADER.169.10.19
19-PCFE-INEQM-000538-L032-YN	F	H	CARLOS AAROM	UC	POOL	MAXCANU	KANACHÉN	TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE MIEL DE 100 KG CON CERRADURA HERMÉTICA (3 PZAS)	PIEZA	3.00	12,801.00	10,240.00	8,192.00	2,048.00	-	2,561.00	CTE.SADER.169.10.19
19-PCFE-INEQM-000538-L032-YN	F	H	CARLOS AAROM	UC	POOL	MAXCANU	KANACHÉN	TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE CON CAP DE 400 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,943.00	5,554.00	4,443.20	1,110.80	-	1,389.00	CTE.SADER.169.10.19
19-PCFE-INEQM-000538-L032-YN	F	H	CARLOS AAROM	UC	POOL	MAXCANU	KANACHÉN	REFRACTÓMETRO (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,818.00	5,454.00	4,363.20	1,090.80	-	1,364.00	CTE.SADER.169.10.19
19-PCFE-INEQM-000538-L032-YN	F	H	CARLOS AAROM	UC	POOL	MAXCANU	KANACHÉN	BASCULA MECÁNICA REFORZADA DE 500 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	17,776.00	14,220.00	11,376.00	2,844.00	-	3,556.00	CTE.SADER.169.10.19
19-PCFE-INEQM-000538-L032-YN	F	H	CARLOS AAROM	UC	POOL	MAXCANU	KANACHÉN	AHUMADOR DE ACERO INOXIDABLE (3 PZAS)	PIEZA	3.00	1,176.00	940.00	752.00	188.00	-	236.00	CTE.SADER.169.10.19
19-PCFE-INEQM-000538-L032-YN	F	H	CARLOS AAROM	UC	POOL	MAXCANU	KANACHÉN	CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (5 EQUIPOS)	EQUIPO	5.00	1,750.00	1,400.00	1,120.00	280.00	-	350.00	CTE.SADER.169.10.19
19-PCFE-INEQM-000538-L032-YN	F	H	CARLOS AAROM	UC	POOL	MAXCANU	KANACHÉN	CASETA PARA LA EXTRACCIÓN DE MIEL PORTÁTIL (1 PZA)	PIEZA	1.00	3,561.00	2,819.00	2,255.20	563.80	-	742.00	CTE.SADER.169.10.19
19-PCFE-INEQM-000540-L032-YN	F	H	CECILIO RIGOBERTO	MUKUL	VARGAS	TEMAX	TEMAX	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 20 X 20 MTS. (80 ML)	ML	80.00	172,000.00	79,120.00	63,296.00	15,824.00	-	92,880.00	CTE.SADER.168.60.19
19-PCFE-INEQM-000540-L032-YN	F	H	CECILIO RIGOBERTO	MUKUL	VARGAS	TEMAX	TEMAX	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA DE 4 X 7 MTS (28 M2)	METRO CUADRADO	28.00	98,000.00	45,080.00	36,064.00	9,016.00	-	52,920.00	CTE.SADER.168.60.19
19-PCFE-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PZA)	PIEZA	1.00	10,440.00	8,352.00	6,681.60	1,670.40	-	2,088.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCFE-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	HOJA DE CERA TRIPLE (300 PZAS)	PIEZA	300.00	3,840.00	3,072.00	2,457.60	614.40	-	768.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCFE-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	OVEROL TALLA 46 (4 PZAS)	PIEZA	4.00	1,680.00	1,344.00	1,075.20	268.80	-	336.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCFE-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	TAMBOR FENOLIZADO RECONDICIONADO (2 PZAS)	PIEZA	2.00	1,300.00	1,040.00	832.00	208.00	-	260.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCFE-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	CAJA CON 10 CUADROS (40 PZAS)	PIEZA	40.00	9,280.00	7,424.00	5,939.20	1,484.80	-	1,856.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCFE-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	TAPA CON LAMINA (35 PZAS)	PIEZA	35.00	2,625.00	2,100.00	1,680.00	420.00	-	525.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCFE-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	FONDO DE MADERA (35 PZAS)	PIEZA	35.00	2,450.00	1,960.00	1,568.00	392.00	-	490.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCFE-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE DE 12 LT (1 PZA)	PIEZA	1.00	810.00	648.00	518.40	129.60	-	162.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCFE-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	GUANTES DE PIEL Y MANTA UNITALLA (4 JGOS)	JGO	4.00	592.00	473.00	378.40	94.60	-	119.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCFE-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	AHUMADOR REDONDO JUMBO DE ACERO INOXIDABLE (4 PZAS)	PIEZA	4.00	1,320.00	1,056.00	844.80	211.20	-	264.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCFE-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	190.00	152.00	121.60	30.40	-	38.00	CTE.SADER.168.83.19

Acuse	Tipo Solicitante	Gene ro	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCF-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	ALZA PRIMA DOBLE DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	125.00	100.00	80.00	20.00	-	25.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCF-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	CEPILLO ARC NEGRO CERDAS DE CRIN (2 PZAS)	PIEZA	2.00	120.00	96.00	76.80	19.20	-	24.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCF-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	REFRACTÓMETRO ARC ANALÓGICO (1 PZA)	PIEZA	1.00	2,420.00	1,936.00	1,548.80	387.20	-	484.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCF-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	VELO REDONDO CON ARO (4 PZAS)	PZA	4.00	432.00	345.00	276.00	69.00	-	87.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCF-INEQM-000541-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TUCUCH	HERRERA	HALACHO	SAN ANTONIO	EMBUDO REDONDO (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,258.00	1,002.00	801.60	200.40	-	256.00	CTE.SADER.168.83.19
19-PCF-INEQM-000543-L032-YN	F	H	HILARIO DE JESUS	SANCHEZ	CIME	TEMAX	TEMAX	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 20X20 M (80 ML).	ML	80.00	180,000.00	100,000.00	80,000.00	20,000.00	-	80,000.00	CTE.SADER.168.61.19
19-PCF-INEQM-000550-L032-YN	F	H	SERGIO ENRRIQUE	CHALE	CAUICH	TIZIMIN	TIZIMÍN	MANGA DE MANEJO CON POSTE DE MADERA LABRADA (12 ML)	ML	12.00	15,552.00	12,441.00	9,952.80	2,488.20	-	3,111.00	CTE.SADER.168.62.19
19-PCF-INEQM-000550-L032-YN	F	H	SERGIO ENRRIQUE	CHALE	CAUICH	TIZIMIN	TIZIMÍN	EMBARCADERO DE VARENGA Y POSTES DE MADERA LABRADA (3 ML)	ML	3.00	6,858.00	5,486.00	4,388.80	1,097.20	-	1,372.00	CTE.SADER.168.62.19
19-PCF-INEQM-000550-L032-YN	F	H	SERGIO ENRRIQUE	CHALE	CAUICH	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS CON POSTES DE MADERA LABRADA (73 ML)	ML	73.00	68,985.00	55,188.00	44,150.40	11,037.60	-	13,797.00	CTE.SADER.168.62.19
19-PCF-INEQM-000550-L032-YN	F	H	SERGIO ENRRIQUE	CHALE	CAUICH	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC EN ESTRUCTURA DE MADERA (202 M2)	METRO CUADRADO	202.00	44,036.00	35,228.00	28,182.40	7,045.60	-	8,808.00	CTE.SADER.168.62.19
19-PCF-INEQM-000550-L032-YN	F	H	SERGIO ENRRIQUE	CHALE	CAUICH	TIZIMIN	TIZIMÍN	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA Y BLOCK CON EMPEDRADO (4 ML)	ML	4.00	6,720.00	5,357.00	4,285.60	1,071.40	-	1,363.00	CTE.SADER.168.62.19
19-PCF-INEQM-000551-L032-YN	F	H	SANTIAGO HUMBERTO	GAMBOA	SUAREZ	BUCTZOTZ	GRANITO DE ORO	MANGA DE MANEJO DE VARENGA CON POSTES DE MADERA LABRADA (27.5 ML)	ML	27.50	36,960.00	29,568.00	23,654.40	5,913.60	-	7,392.00	CTE.SADER.163.26.19
19-PCF-INEQM-000551-L032-YN	F	H	SANTIAGO HUMBERTO	GAMBOA	SUAREZ	BUCTZOTZ	GRANITO DE ORO	EMBARCADERO DE VARENGA CON POSTE DE MADERA LABRADA (3.5 ML)	ML	3.50	9,044.98	7,235.00	5,788.00	1,447.00	-	1,809.98	CTE.SADER.163.26.19
19-PCF-INEQM-000551-L032-YN	F	H	SANTIAGO HUMBERTO	GAMBOA	SUAREZ	BUCTZOTZ	GRANITO DE ORO	CORRAL DE VARENGA CON POSTE DE MADERA LABRADA (126 ML)	ML	126.00	106,268.40	85,014.00	68,011.20	17,002.80	-	21,254.40	CTE.SADER.163.26.19
19-PCF-INEQM-000551-L032-YN	F	H	SANTIAGO HUMBERTO	GAMBOA	SUAREZ	BUCTZOTZ	GRANITO DE ORO	BODEGA DE BLOCK DE 9.5 X 5.5 MTS TECHO DE LAMINA DE ZINC EN ESTRUCTURA DE METAL (52.25 M2)	METRO CUADRADO	52.25	92,890.05	74,312.00	59,449.60	14,862.40	-	18,578.05	CTE.SADER.163.26.19
19-PCF-INEQM-000551-L032-YN	F	H	SANTIAGO HUMBERTO	GAMBOA	SUAREZ	BUCTZOTZ	GRANITO DE ORO	COMEDERO DE BLOCK CON EMPEDRADO (17 ML)	ML	17.00	28,560.00	22,848.00	18,278.40	4,569.60	-	5,712.00	CTE.SADER.163.26.19
19-PCF-INEQM-000551-L032-YN	F	H	SANTIAGO HUMBERTO	GAMBOA	SUAREZ	BUCTZOTZ	GRANITO DE ORO	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA CON EMPEDRADO (13 ML)	ML	13.00	16,992.95	12,023.00	9,618.40	2,404.60	-	4,969.95	CTE.SADER.163.26.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (4 PIEZA)	PIEZA	4.00	1,252.00	1,001.00	800.80	200.20	-	251.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	VELO CON GORRO (4 PIEZA)	PZA	4.00	784.00	627.00	501.60	125.40	-	157.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	OVEROL (4 PIEZA)	PIEZA	4.00	2,452.00	1,961.00	1,568.80	392.20	-	491.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	11,000.00	8,800.00	7,040.00	1,760.00	-	2,200.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	AHUMADOR (4 PIEZA)	PIEZA	4.00	1,568.00	1,254.00	1,003.20	250.80	-	314.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	ESPÁTULA AMERICANA CON GANCHO (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	262.00	209.00	167.20	41.80	-	53.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CEPILLO APÍCOLA (4 PIEZA)	PIEZA	4.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (66 PIEZA)	PIEZA	66.00	18,678.00	14,942.00	11,953.60	2,988.40	-	3,736.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	6,943.00	5,554.00	4,443.20	1,110.80	-	1,389.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CHAROLA SALVAMIEL DE ACERO INOXIDABLE (2 PIEZA)	PIEZA	2.00	734.00	587.00	469.60	117.40	-	147.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	1,258.00	1,006.00	804.80	201.20	-	252.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	1,363.00	1,090.00	872.00	218.00	-	273.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TAMBOR FENOLIZADO (2 PIEZA)	PIEZA	2.00	1,760.00	1,408.00	1,126.40	281.60	-	352.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TAPAS LAMINADAS DE MADERAS TROPICALES (66 PIEZAS)	PIEZA	66.00	7,194.00	5,755.00	4,604.00	1,151.00	-	1,439.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	REFRACTÓMETRO (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	6,818.00	5,454.00	4,363.20	1,090.80	-	1,364.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CHAMARRA CON VELO Y GORRO (4 PIEZAS)	EQUIPO	4.00	2,000.00	1,600.00	1,280.00	320.00	-	400.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	13,000.00	10,400.00	8,320.00	2,080.00	-	2,600.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BASE PARA COLMENAS (30 PIEZAS)	EQUIPO	30.00	10,560.00	8,448.00	6,758.40	1,689.60	-	2,112.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BOTAS DE HULE (4 PIEZAS)	JGO	4.00	1,468.00	1,174.00	939.20	234.80	-	294.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	GUANTES DE PIEL (4 PIEZA)	JGO	4.00	852.00	681.00	544.80	136.20	-	171.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EXCLUIDORES DE REINAS (30 PIEZAS)	EQUIPO	30.00	7,500.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	1,500.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TENEDOR DESOPERCULADOR (3 PIEZAS)	EQUIPO	3.00	195.00	156.00	124.80	31.20	-	39.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TRAMPA DE POLLEN PARA PIQUERA (30 PIEZAS)	PZA	30.00	14,070.00	11,256.00	9,004.80	2,251.20	-	2,814.00	CTE.SADER.168.84.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CERA ESTAMPADA (300 PZAS)	PIEZA	300.00	5,100.00	4,080.00	3,264.00	816.00	-	1,020.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	COLADOR CÓNICO DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	1,250.00	1,000.00	800.00	200.00	-	250.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	SALA DE EXTRACCIÓN DE CAMPO (1 PIEZA)	EQUIPO	1.00	3,400.00	2,720.00	2,176.00	544.00	-	680.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000570-L032-YN	F	H	JOSE LAZARO	CALDERON	MIS	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TRAMPA PARA PROPOLEO (30 PIEZAS)	EQUIPO	30.00	5,280.00	2,437.00	1,949.60	487.40	-	2,843.00	CTE.SADER.168.84.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUCHILLO DESOPERULADOR (2 PZAS).	PIEZA	2.00	626.00	500.00	400.00	100.00	-	126.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	VELO CON GORRO (3PZAS).	PZA.	3.00	588.00	470.00	376.00	94.00	-	118.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	OVEROL (3 PZAS)	PIEZA	3.00	1,839.00	1,471.00	1,176.80	294.20	-	368.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BANCO DESOPERULADOR (1 PZA).	PIEZA	1.00	11,000.00	8,800.00	7,040.00	1,760.00	-	2,200.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	AHUMADOR (3 PZAS).	PIEZA	3.00	1,176.00	940.00	752.00	188.00	-	236.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	ESPÁTULA (3 PZAS).	PIEZA	3.00	786.00	628.00	502.40	125.60	-	158.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CEPILLO APÍCOLA (3 PZAS).	PIEZA	3.00	375.00	300.00	240.00	60.00	-	75.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CAJA DE MADERA CON CUADROS (70 PZAS).	PIEZA	70.00	19,810.00	15,848.00	12,678.40	3,169.60	-	3,962.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE DE 400 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,943.00	5,554.00	4,443.20	1,110.80	-	1,389.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CHAROLA SALVA MIEL (4 PZAS)	PIEZA	4.00	1,456.00	1,164.00	931.20	232.80	-	292.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EMBUDO REDONDO (2 PZAS)	PIEZA	2.00	2,516.00	2,012.00	1,609.60	402.40	-	504.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	2,726.00	2,180.00	1,744.00	436.00	-	546.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TAMBOR FENOLIZADO (3 PZAS)	PIEZA	3.00	2,640.00	2,112.00	1,689.60	422.40	-	528.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TAPA LAMINADA (70 PZAS)	PIEZA	70.00	7,630.00	6,104.00	4,883.20	1,220.80	-	1,526.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	REFRACTÓMETRO (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,818.00	5,454.00	4,363.20	1,090.80	-	1,364.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (3 PZAS)	EQUIPO	3.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	13,000.00	10,400.00	8,320.00	2,080.00	-	2,600.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BASE PARA COLMENAS (40 PZAS)	PIEZA	40.00	14,080.00	11,264.00	9,011.20	2,252.80	-	2,816.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BOTAS (3 JGOS)	JGO	3.00	1,101.00	880.00	704.00	176.00	-	221.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	GUANTES DE PIEL (3 JGOS)	JGO	3.00	639.00	511.00	408.80	102.20	-	128.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EXCLUDIDORES DE REINAS (3 PZAS)	PIEZA	3.00	750.00	600.00	480.00	120.00	-	150.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TENEDOR PARA DESOPERULAR (1 PZA)	PIEZA	1.00	65.00	52.00	41.60	10.40	-	13.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TRAMPA PARA POLEN DE PIQUERA (30 PZAS)	PZA.	30.00	14,070.00	11,256.00	9,004.80	2,251.20	-	2,814.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CERA ESTAMPADA (500 PZAS)	PIEZA	500.00	8,500.00	6,800.00	5,440.00	1,360.00	-	1,700.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	COLADOR CÓNICO DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	2,500.00	2,000.00	1,600.00	400.00	-	500.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000571-L032-YN	F	H	TEODORO	KAUIL	PECH	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	SALA DE EXTRACCIÓN DE CAMPO (1 PZA)	PIEZA	1.00	3,400.00	1,500.00	1,200.00	300.00	-	1,900.00	CTE.SADER.168.86.19
19-PCF-INEQM-000572-L032-YN	F	H	BERNABE	SANCHEZ	CHAN	TEMAX	TEMAX	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 20 X 20 MTS. (80 ML)	ML.	80.00	150,400.00	100,000.00	80,000.00	20,000.00	-	50,400.00	CTE.SADER.168.63.19
19-PCF-INEQM-000574-L032-YN	F	H	ROBERTO ANTONIO	SANCHEZ	MOURE	TEMAX	TEMAX	CORRAL DE MAMPOSTERÍA Y VARENGAS CON POSTES DE MADERA DE 20 X 15 MTS (70 ML)	ML.	70.00	157,500.00	100,000.00	80,000.00	20,000.00	-	57,500.00	CTE.SADER.168.64.19
19-PCF-INEQM-000586-L032-YN	F	H	JACINTO	UAN	PECH	ESPITA	HOLCÁ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 30 CMS DE ANCHO Y 2 MTS DE ALTURA DE 20 X 20 MTS (80 ML)	ML.	80.00	150,400.00	120,320.00	96,256.00	24,064.00	-	30,080.00	CTE.SADER.168.65.19
19-PCF-INEQM-000589-L032-YN	F	H	BERNABE	PECH	SULU	TECOH	TECOH	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 18 X 10 MTS (56 ML)	ML.	56.00	50,400.00	40,320.00	32,256.00	8,064.00	-	10,080.00	CTE.SADER.168.73.19
19-PCF-INEQM-000589-L032-YN	F	H	BERNABE	PECH	SULU	TECOH	TECOH	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA Y/O BLOCK (21.4 ML)	ML.	21.40	1,712.00	1,369.00	1,095.20	273.80	-	343.00	CTE.SADER.168.73.19
19-PCF-INEQM-000589-L032-YN	F	H	BERNABE	PECH	SULU	TECOH	TECOH	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA Y/O BLOCK (19.60 ML)	ML.	19.60	1,568.00	1,254.00	1,003.20	250.80	-	314.00	CTE.SADER.168.73.19
19-PCF-INEQM-000589-L032-YN	F	H	BERNABE	PECH	SULU	TECOH	TECOH	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC, ESTRUCTURA DE PTR Y COLUMNAS DE CONCRETO DE 10 X 6 MTS (60 M2)	METRO CUADRADO	60.00	78,000.00	62,357.00	49,885.60	12,471.40	-	15,643.00	CTE.SADER.168.73.19
19-PCF-INEQM-000598-L032-YN	F	M	CARMENCITA DE LOS ANGELES	VILLARES	MORENO	TIZIMIN	CHENKEKÉN	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA Y PISO DE CEMENTO DE 6.00 X 4.00 MTS. (24.00 M2)	METRO CUADRADO	24.00	110,400.00	88,320.00	70,656.00	17,664.00	-	22,080.00	CTE.SADER.163.27.19
19-PCF-INEQM-000598-L032-YN	F	M	CARMENCITA DE LOS ANGELES	VILLARES	MORENO	TIZIMIN	CHENKEKÉN	SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA CON POSTES Y ESTRUCTURA DE METÁLICA DE 12.00 X 6.00 MTS. (72.00 M2)	METRO CUADRADO	72.00	93,600.00	74,880.00	59,904.00	14,976.00	-	18,720.00	CTE.SADER.163.27.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCFE-INEQM-000598-L032-YN	F	M	CARMENCITA DE LOS ANGELES	VILLARES	MORENO	TIZIMIN	CHENKEKÉN	TANQUE PARA AGUA TIPO ROTOPLAS DE 10000 LTS. (2 PIEZAS)	PIEZA	2.00	34,000.00	26,800.00	21,440.00	5,360.00	-	7,200.00	CTE.SADER.163.27.19
19-PCFE-INEQM-000611-L032-YN	F	H	JOSE SANTIAGO	MATU	YAM	ABALA	UAYALCEH	JAULAS DOBLES PARA CONEJOS (350 PZAS)	PIEZA	350.00	127,750.00	102,200.00	81,760.00	20,440.00	-	25,550.00	CTE.SADER.163.44.19
19-PCFE-INEQM-000611-L032-YN	F	H	JOSE SANTIAGO	MATU	YAM	ABALA	UAYALCEH	BEBEDEROS PARA CONEJOS (350 PZAS)	PIEZA	350.00	13,576.50	10,861.00	8,688.80	2,172.20	-	2,715.50	CTE.SADER.163.44.19
19-PCFE-INEQM-000611-L032-YN	F	H	JOSE SANTIAGO	MATU	YAM	ABALA	UAYALCEH	SILLETAS PARA BEBEDEROS COLIBRI (350 PZAS)	PIEZA	350.00	906.50	639.00	511.20	127.80	-	267.50	CTE.SADER.163.44.19
19-PCFE-INEQM-000619-L032-YN	F	H	DANIEL JOSE	AVILA	ARANDA	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS DE 23 X 19 MTS (78 ML)	ML	78.00	99,060.00	49,530.00	39,624.00	9,906.00	-	49,530.00	CTE.SADER.163.28.19
19-PCFE-INEQM-000619-L032-YN	F	H	DANIEL JOSE	AVILA	ARANDA	TIZIMIN	TIZIMÍN	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS (18 ML)	ML	18.00	45,540.00	22,770.00	18,216.00	4,554.00	-	22,770.00	CTE.SADER.163.28.19
19-PCFE-INEQM-000619-L032-YN	F	H	DANIEL JOSE	AVILA	ARANDA	TIZIMIN	TIZIMÍN	EMBUDO DE VARENGAS (9.5 ML)	ML	9.50	12,065.00	6,032.00	4,825.60	1,206.40	-	6,033.00	CTE.SADER.163.28.19
19-PCFE-INEQM-000619-L032-YN	F	H	DANIEL JOSE	AVILA	ARANDA	TIZIMIN	TIZIMÍN	EMBARCADERO CON RAMPA DE MAMPOSTERÍA Y VARENGAS Y POSTES DE MADERA (3.5 ML)	ML	3.50	13,020.00	6,510.00	5,208.00	1,302.00	-	6,510.00	CTE.SADER.163.28.19
19-PCFE-INEQM-000619-L032-YN	F	H	DANIEL JOSE	AVILA	ARANDA	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA SOBRE ESTRUCTURA DE MADERA DE 7 X 6 MTS (42 M2)	METRO CUADRADO	42.00	37,380.00	18,690.00	14,952.00	3,738.00	-	18,690.00	CTE.SADER.163.28.19
19-PCFE-INEQM-000619-L032-YN	F	H	DANIEL JOSE	AVILA	ARANDA	TIZIMIN	TIZIMÍN	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 7 X 5 MTS (35 M2)	METRO CUADRADO	35.00	96,250.00	46,468.00	37,174.40	9,293.60	-	49,782.00	CTE.SADER.163.28.19
19-PCFE-INEQM-000651-L032-YN	F	M	MARYTERE DE JESUS	LORIA	ALCOGER	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	CORRAL DE VIGUETA Y COLUMNAS DE CONCRETO DE 17.00 X 13.00 MTS. (60.00 ML)	ML	60.00	102,300.00	81,840.00	65,472.00	16,368.00	-	20,460.00	CTE.SADER.163.29.19
19-PCFE-INEQM-000651-L032-YN	F	M	MARYTERE DE JESUS	LORIA	ALCOGER	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	SOMBREADERO DE TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA CON COLUMNAS DE CONCRETO DE 10.00 X 6.00 MTS. (60.00 M2)	METRO CUADRADO	60.00	210,000.00	167,160.00	133,728.00	33,432.00	-	42,840.00	CTE.SADER.163.29.19
19-PCFE-INEQM-000669-L032-YN	F	M	ELVIA	LARA	MANRIQUE	UMAN	BOLÓN	COMEDERO DE BLOCK (21.8 ML)	ML	21.80	36,624.00	29,299.00	23,439.20	5,859.80	-	7,325.00	CTE.SADER.168.66.19
19-PCFE-INEQM-000669-L032-YN	F	M	ELVIA	LARA	MANRIQUE	UMAN	BOLÓN	BEBEDERO DE BLOCK (14 ML)	ML	14.00	23,520.00	18,816.00	15,052.80	3,763.20	-	4,704.00	CTE.SADER.168.66.19
19-PCFE-INEQM-000669-L032-YN	F	M	ELVIA	LARA	MANRIQUE	UMAN	BOLÓN	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGAS Y BOVEDILLAS DE 4.13 X 6.43 MTS (26.55 M2)	METRO CUADRADO	26.55	128,767.50	101,885.00	81,508.00	20,377.00	-	26,882.50	CTE.SADER.168.66.19
19-PCFE-INEQM-000691-L032-YN	F	H	TOMAS	UH		BUCTZOTZ	X-BEC	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA Y/O BLOCK (20 ML)	ML	20.00	33,600.00	26,880.00	21,504.00	5,376.00	-	6,720.00	CTE.SADER.168.67.19
19-PCFE-INEQM-000691-L032-YN	F	H	TOMAS	UH		BUCTZOTZ	X-BEC	SOMBREADERO DE LAMINAS GALVANIZADAS CON ESTRUCTURA Y COLUMNAS DE MADERA (45 M2)	METRO CUADRADO	45.00	99,000.00	79,200.00	63,360.00	15,840.00	-	19,800.00	CTE.SADER.168.67.19
19-PCFE-INEQM-000701-L032-YN	F	H	PONCIANO	DZUL	UN	CUNCUNUL	CUNCUNUL	CAJA COMPLETA APÍCOLA 40 PZAS	PIEZA	40.00	8,040.00	6,400.00	5,120.00	1,280.00	-	1,640.00	CTE.SADER.163.45.19
19-PCFE-INEQM-000710-L032-YN	F	H	ANTONIO	CEN	UN	CUNCUNUL	CUNCUNUL	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (60 PIEZAS)	PIEZA	60.00	12,060.00	9,648.00	7,718.40	1,929.60	-	2,412.00	CTE.SADER.163.47.19
19-PCFE-INEQM-000710-L032-YN	F	H	ANTONIO	CEN	UN	CUNCUNUL	CUNCUNUL	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	11,900.00	9,520.00	7,616.00	1,904.00	-	2,380.00	CTE.SADER.163.47.19
19-PCFE-INEQM-000710-L032-YN	F	H	ANTONIO	CEN	UN	CUNCUNUL	CUNCUNUL	AHUMADOR (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	320.00	256.00	204.80	51.20	-	64.00	CTE.SADER.163.47.19
19-PCFE-INEQM-000710-L032-YN	F	H	ANTONIO	CEN	UN	CUNCUNUL	CUNCUNUL	VELO CON GORRO (1 PIEZA)	PZA.	1.00	189.66	151.00	120.80	30.20	-	38.66	CTE.SADER.163.47.19
19-PCFE-INEQM-000710-L032-YN	F	H	ANTONIO	CEN	UN	CUNCUNUL	CUNCUNUL	GUANTES DE PIEL (1 PIEZA)	JGO	1.00	213.00	125.00	100.00	25.00	-	88.00	CTE.SADER.163.47.19
19-PCFE-INEQM-000718-L032-YN	F	H	MAXIMO	DZIB	COHUO	CUNCUNUL	CUNCUNUL	CAJA COMPLETA (10 PZAS).	PIEZA	10.00	2,010.00	1,608.00	1,286.40	321.60	-	402.00	CTE.SADER.163.46.19
19-PCFE-INEQM-000718-L032-YN	F	H	MAXIMO	DZIB	COHUO	CUNCUNUL	CUNCUNUL	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON DEPOSITO REFORZADO (1 PZA).	PIEZA	1.00	11,900.00	9,520.00	7,616.00	1,904.00	-	2,380.00	CTE.SADER.163.46.19
19-PCFE-INEQM-000718-L032-YN	F	H	MAXIMO	DZIB	COHUO	CUNCUNUL	CUNCUNUL	AHUMADOR (1 PZA).	PIEZA	1.00	320.00	172.00	137.60	34.40	-	148.00	CTE.SADER.163.46.19
19-PCFE-INEQM-000720-L032-YN	F	H	HILARIO	YAM	TAMAYO	CUNCUNUL	CUNCUNUL	CAJA COMPLETA APÍCOLA (30 PZAS)	PIEZA	30.00	6,030.00	4,824.00	3,859.20	964.80	-	1,206.00	CTE.SADER.163.48.19
19-PCFE-INEQM-000720-L032-YN	F	H	HILARIO	YAM	TAMAYO	CUNCUNUL	CUNCUNUL	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON DEPOSITO REFORZADO (1 PZA)	PIEZA	1.00	11,900.00	9,476.00	7,580.80	1,895.20	-	2,424.00	CTE.SADER.163.48.19
19-PCFE-INEQM-000724-L032-YN	F	H	PRIMITIVO	YAM	Y TAMAY	CUNCUNUL	CUNCUNUL	CAJA COMPLETA APÍCOLA (50 PZAS)	PIEZA	50.00	10,050.00	8,040.00	6,432.00	1,608.00	-	2,010.00	CTE.SADER.163.49.19
19-PCFE-INEQM-000724-L032-YN	F	H	PRIMITIVO	YAM	Y TAMAY	CUNCUNUL	CUNCUNUL	AHUMADOR EUROPEO ACERO INOXIDABLE MEDIANO (1 PZA)	PIEZA	1.00	320.00	256.00	204.80	51.20	-	64.00	CTE.SADER.163.49.19
19-PCFE-INEQM-000724-L032-YN	F	H	PRIMITIVO	YAM	Y TAMAY	CUNCUNUL	CUNCUNUL	CUCHILLO DESOPERCULADOR PEQUEÑO (1 PZA)	PIEZA	1.00	278.00	204.00	163.20	40.80	-	74.00	CTE.SADER.163.49.19
19-PCFE-INEQM-000731-L032-YN	F	H	LEYVA GAMALIEL	UICAB	CEL	TUNKAS	TUNKÁS	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (8 ML)	ML	8.00	14,368.00	11,494.00	9,195.20	2,298.80	-	2,874.00	CTE.SADER.163.30.19
19-PCFE-INEQM-000731-L032-YN	F	H	LEYVA GAMALIEL	UICAB	CEL	TUNKAS	TUNKÁS	EMBARCADERO CON RAMPA DE MAMPOSTERÍA POSTES Y VARENGAS DE MADERA (3 ML)	ML	3.00	7,770.00	6,216.00	4,972.80	1,243.20	-	1,554.00	CTE.SADER.163.30.19
19-PCFE-INEQM-000731-L032-YN	F	H	LEYVA GAMALIEL	UICAB	CEL	TUNKAS	TUNKÁS	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (49.5 ML)	ML	49.50	35,046.00	28,036.00	22,428.80	5,607.20	-	7,010.00	CTE.SADER.163.30.19
19-PCFE-INEQM-000731-L032-YN	F	H	LEYVA GAMALIEL	UICAB	CEL	TUNKAS	TUNKÁS	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA CON EMPEDRADO (3 ML)	ML	3.00	6,480.00	5,184.00	4,147.20	1,036.80	-	1,296.00	CTE.SADER.163.30.19
19-PCFE-INEQM-000731-L032-YN	F	H	LEYVA GAMALIEL	UICAB	CEL	TUNKAS	TUNKÁS	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA CON EMPEDRADO (3 ML)	ML	3.00	6,480.00	5,070.00	4,056.00	1,014.00	-	1,410.00	CTE.SADER.163.30.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCFE-INEQM-000804-L032-YN	F	M	ANSELMA	CHALE	EUAN	MERIDA	XCUNYA	CAJAS DE CERA ESTAMPADA (10 PIEZAS)	PIEZA	10.00	8,500.00	3,288.00	2,630.40	657.60	-	5,212.00	CTE.SADER.163.50.19
19-PCFE-INEQM-000875-L032-YN	F	H	EDUARDO ALEJANDRO	DIAZ	CAMARA	TIZIMIN	TIZIMÍN	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (14.00 ML)	ML	14.00	20,244.00	16,195.00	12,956.00	3,239.00	-	4,049.00	CTE.SADER.169.07.19
19-PCFE-INEQM-000875-L032-YN	F	H	EDUARDO ALEJANDRO	DIAZ	CAMARA	TIZIMIN	TIZIMÍN	EMBARCADERO DE VARENGAS Y RANPA DE MAMPOSTERÍA (4.00 ML)	ML	4.00	10,320.00	8,256.00	6,604.80	1,651.20	-	2,064.00	CTE.SADER.169.07.19
19-PCFE-INEQM-000875-L032-YN	F	H	EDUARDO ALEJANDRO	DIAZ	CAMARA	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (158.00 ML)	ML	158.00	103,174.00	75,549.00	60,439.20	15,109.80	-	27,625.00	CTE.SADER.169.07.19
19-PCFE-INEQM-000947-L032-YN	M		ASOCIACION GANADERA LOCAL DE TIZIMIN			TIZIMIN	TIZIMÍN	MANGA DE MANEJO DE ESTRUCTURA METÁLICA (65 ML)	ML	65.00	204,750.00	102,375.00	81,900.00	20,475.00	-	102,375.00	CTE.SADER.163.06.19
19-PCFE-INEQM-000947-L032-YN	M		ASOCIACION GANADERA LOCAL DE TIZIMIN			TIZIMIN	TIZIMÍN	EMBARCADERO DE ESTRUCTURA METÁLICA AUTOAJUSTABLE (3 PZAS)	PIEZA	3.00	62,760.00	31,380.00	25,104.00	6,276.00	-	31,380.00	CTE.SADER.163.06.19
19-PCFE-INEQM-000947-L032-YN	M		ASOCIACION GANADERA LOCAL DE TIZIMIN			TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE ESTRUCTURA METÁLICA (476 ML)	ML	476.00	604,520.00	302,260.00	241,808.00	60,452.00	-	302,260.00	CTE.SADER.163.06.19
19-PCFE-INEQM-000947-L032-YN	M		ASOCIACION GANADERA LOCAL DE TIZIMIN			TIZIMIN	TIZIMÍN	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 11 X 5 MTS (55 M2)	METRO CUADRADO	55.00	188,755.05	94,377.00	75,501.60	18,875.40	-	94,378.05	CTE.SADER.163.06.19
19-PCFE-INEQM-000947-L032-YN	M		ASOCIACION GANADERA LOCAL DE TIZIMIN			TIZIMIN	TIZIMÍN	BASCULA GANADERA MARCA REVUELTA DE 5 TON DE CAPACIDAD (1 PZA)	PIEZA	1.00	630,954.00	315,477.00	252,381.60	63,095.40	-	315,477.00	CTE.SADER.163.06.19
19-PCFE-INEQM-000947-L032-YN	M		ASOCIACION GANADERA LOCAL DE TIZIMIN			TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC SOBRE ESTRUCTURA METÁLICA Y POSTES DE CONCRETO DE 15 X 6 MTS (90 M2)	METRO CUADRADO	90.00	152,100.00	76,050.00	60,840.00	15,210.00	-	76,050.00	CTE.SADER.163.06.19
19-PCFE-INEQM-000947-L032-YN	M		ASOCIACION GANADERA LOCAL DE TIZIMIN			TIZIMIN	TIZIMÍN	EMPEDRADO REFORZADO CON CONCRETO DE 65 X 6 MTS (390 M2)	METRO CUADRADO	390.00	170,040.00	85,020.00	68,016.00	17,004.00	-	85,020.00	CTE.SADER.163.06.19
19-PCFE-INEQM-000947-L032-YN	M		ASOCIACION GANADERA LOCAL DE TIZIMIN			TIZIMIN	TIZIMÍN	BEBEDERO DE BLOCK CON BASE DE MAMPOSTERÍA (35 ML)	ML	35.00	58,800.00	29,061.00	23,248.80	5,812.20	-	29,739.00	CTE.SADER.163.06.19
19-PCFE-INEQM-000951-L032-YN	F	H	JUVENTINO	ALVAREZ	PECH	ABALA	ABALÁ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE HASTA 30 CM DE ANCHO X 2 MTS DE ALTURA (80 ML)	ML	80.00	148,000.00	105,080.00	84,064.00	21,016.00	-	42,920.00	CTE.SADER.168.68.19
19-PCFE-INEQM-000951-L032-YN	F	H	JUVENTINO	ALVAREZ	PECH	ABALA	ABALÁ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE METAL DE 7 X 7 MTS (49 M2)	METRO CUADRADO	49.00	63,700.00	44,920.00	35,936.00	8,984.00	-	18,780.00	CTE.SADER.168.68.19
19-PCFE-INEQM-000952-L032-YN	F	H	ARTEMIO	MOO	POOL	KOPOMA	KOPOMÁ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (40 ML)	ML	40.00	75,200.00	52,640.00	42,112.00	10,528.00	-	22,560.00	CTE.SADER.168.69.19
19-PCFE-INEQM-000952-L032-YN	F	H	ARTEMIO	MOO	POOL	KOPOMA	KOPOMÁ	SOMBREADERO DE LAMINAS DE ZINC CON ESTRUCTURA METÁLICA Y POSTES CONCRETO (60 M2)	METRO CUADRADO	60.00	78,000.00	54,600.00	43,680.00	10,920.00	-	23,400.00	CTE.SADER.168.69.19
19-PCFE-INEQM-000957-L032-YN	F	H	WILMER MANUEL	MONFORTE	MARFIL	SUCILA	SUCILÁ	EMBARCADERO DE MAMPOSTERÍA, PISO DE CONCRETO Y POSTES DE MADERA CON VARENGAS (4 ML)	ML	4.00	15,600.00	8,580.00	6,864.00	1,716.00	-	7,020.00	CTE.SADER.168.70.19
19-PCFE-INEQM-000957-L032-YN	F	H	WILMER MANUEL	MONFORTE	MARFIL	SUCILA	SUCILÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA Y/O BLOCK DE 18 ML	ML	18.00	30,240.00	16,632.00	13,305.60	3,326.40	-	13,608.00	CTE.SADER.168.70.19
19-PCFE-INEQM-000957-L032-YN	F	H	WILMER MANUEL	MONFORTE	MARFIL	SUCILA	SUCILÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA Y/O BLOCK DE 23 ML	ML	23.00	38,640.00	21,252.00	17,001.60	4,250.40	-	17,388.00	CTE.SADER.168.70.19
19-PCFE-INEQM-000957-L032-YN	F	H	WILMER MANUEL	MONFORTE	MARFIL	SUCILA	SUCILÁ	MANGA DE MANEJO CON POSTES DE MADERA Y VARENGAS (12 ML)	ML	12.00	31,800.00	17,490.00	13,992.00	3,498.00	-	14,310.00	CTE.SADER.168.70.19
19-PCFE-INEQM-000957-L032-YN	F	H	WILMER MANUEL	MONFORTE	MARFIL	SUCILA	SUCILÁ	CORRAL CON POSTES DE MADERA Y VARENGAS (120 ML)	ML	120.00	159,600.00	86,046.00	68,836.80	17,209.20	-	73,554.00	CTE.SADER.168.70.19
19-PCFE-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	CERCO ELECTRICO (40 ML)	ML	40.00	3,280.00	2,624.00	2,099.20	524.80	-	656.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCFE-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	CASETA DE PROTECCION PARA TRASLARVE (1 PZA)	PIEZA	1.00	14,000.00	11,200.00	8,960.00	2,240.00	-	2,800.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCFE-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	BASE PARA NUCLEO (260 PZAS)	PIEZA	260.00	16,900.00	13,520.00	10,816.00	2,704.00	-	3,380.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCFE-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	BASE PARA COLMENAS (20 PZAS)	PIEZA	20.00	2,300.00	1,840.00	1,472.00	368.00	-	460.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCFE-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	NUCLEOS DE 4 PANALES (300 PZAS)	ESPECIE	300.00	96,000.00	76,800.00	61,440.00	15,360.00	-	19,200.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCFE-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	CAJAS COMPLETAS (40 PZAS)	PIEZA	40.00	14,800.00	11,840.00	9,472.00	2,368.00	-	2,960.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCFE-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	TRASLARVADORES (6 PZAS)	PIEZA	6.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCFE-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	AHUMADOR (4 PZAS)	PIEZA	4.00	1,568.00	1,254.00	1,003.20	250.80	-	314.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCFE-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	GUANTES (8 JGOS)	JGO	8.00	1,704.00	1,363.00	1,090.40	272.60	-	341.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCFE-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	OVEROL (4 PZAS)	PIEZA	4.00	2,360.00	1,888.00	1,510.40	377.60	-	472.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCFE-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	CHAMARRA DE TUL CON VELO (4 PZAS)	EQUIPO	4.00	1,896.00	1,516.00	1,212.80	303.20	-	380.00	CTE.SADER.163.51.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	COPA CELDA (1000 PZAS)	PIEZA	1,000.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	JAULA TRANSPORTADORA (3,000 PZAS)	PIEZA	3,000.00	45,000.00	36,000.00	28,800.00	7,200.00	-	9,000.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	MARCADOR PARA REINA (10 PZAS)	PIEZA	10.00	2,020.00	1,616.00	1,292.80	323.20	-	404.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	MANGUERA INDUSTRIAL (2 PZA)	PIEZA	2.00	4,000.00	3,200.00	2,560.00	640.00	-	800.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	TANQUE DE GAS (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,300.00	1,040.00	832.00	208.00	-	260.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	TINACO ROTOPLAS TRICAPA 1100 LTS (1 PZA)	PIEZA	1.00	2,620.00	2,096.00	1,676.80	419.20	-	524.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	EXTRACTOR MANUAL CON 4 BASTIDORES DE ACERO INOXIDABLE DE 60 CM DE DIAMETRO GRADO ALIMENTICIO (1 PZA)	PIEZA	1.00	12,000.00	9,600.00	7,680.00	1,920.00	-	2,400.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO DE 1.20 X 46 CM (1 PZA)	PIEZA	1.00	9,000.00	7,200.00	5,760.00	1,440.00	-	1,800.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	EXCLUIDOR DE PLASTICO (10 PZAS)	PIEZA	10.00	1,200.00	960.00	768.00	192.00	-	240.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	EMBUDO CILINDRICO GRANDE DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,258.00	1,006.00	804.80	201.20	-	252.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	CUBETA DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	2,200.00	1,760.00	1,408.00	352.00	-	440.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	CUCHILLO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE MADERA (2 PZAS)	PIEZA	2.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	PARRILLA DE HIERRO GALVANIZADO (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	CERA ESTAMPADA , CAJA CON CINCUENTA HOJAS TAMAÑO LANGSTRONTH (750 PZAS)	PIEZA	750.00	11,250.00	9,000.00	7,200.00	1,800.00	-	2,250.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	CEPILLO DESABEJADOR CON DOBLE RIEL DE CRIN (4 PZAS)	PIEZA	4.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	TENEDOR DESOPERCULADOR, MANGO DE PLASTICO CON DIENTES INOXIDABLES (2 PZAS)	PIEZA	2.00	134.00	107.00	85.60	21.40	-	27.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	ALZAPRIMA RECTA ARTESANAL DE ACERO INOXIDABLE CALIBRE 11 (4 PZA)	PIEZA	4.00	600.00	480.00	384.00	96.00	-	120.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	SISTEMA DE BOMBA SOLAR (1 EQUIPO)	EQUIPO	1.00	12,950.00	10,360.00	8,288.00	2,072.00	-	2,590.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001163-L032-YN	F	H	MARCELINO	BALAM	DZUL	YAXCABA	YAXCABÁ	PANEL FOTOVOLTAICO POLI CRISTALINO DE 330 W RISEN 5 BB CON SISTEMA DE MONTAJE INCLUIDO (1 EQUIPO)	EQUIPO	1.00	20,840.00	16,670.00	13,336.00	3,334.00	-	4,170.00	CTE.SADER.163.51.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CERCO ELECTRICO (40 ML)	ML	40.00	3,280.00	2,624.00	2,099.20	524.80	-	656.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CASETA DE PROTECCION PARA TRASLARVE (1 PZA)	PIEZA	1.00	14,000.00	11,200.00	8,960.00	2,240.00	-	2,800.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	BASE PARA NUCLEO (260 PZAS)	PIEZA	260.00	16,900.00	13,520.00	10,816.00	2,704.00	-	3,380.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	BASE PARA COLMENAS (20 PZAS)	PIEZA	20.00	2,300.00	1,840.00	1,472.00	368.00	-	460.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	NUCLEOS DE 4 PANALES (300 PZAS)	PIEZA	300.00	96,000.00	76,800.00	61,440.00	15,360.00	-	19,200.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CAJAS COMPLETAS (40 PZAS)	PIEZA	40.00	14,800.00	11,840.00	9,472.00	2,368.00	-	2,960.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	TRASLARVADES (6 PZAS)	PIEZA	6.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	AHUMADOR (4 PZAS)	PIEZA	4.00	1,568.00	1,254.00	1,003.20	250.80	-	314.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	GUANTES (8 JGOS)	JGO	8.00	1,704.00	1,363.00	1,090.40	272.60	-	341.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	OVEROL (4 PZAS)	PIEZA	4.00	2,360.00	1,888.00	1,510.40	377.60	-	472.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	TRAJES DE PROTECCION (4 EQUIPOS)	EQUIPO	4.00	1,896.00	1,516.00	1,212.80	303.20	-	380.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	COPA CELDA (1000 PZAS)	PIEZA	1,000.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	JAULA TRANSPORTADORA (3,000 PZAS)	PIEZA	3,000.00	45,000.00	36,000.00	28,800.00	7,200.00	-	9,000.00	CTE.SADER.163.52.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	MARCADOR PARA REINA (10 PZAS)	PIEZA	10.00	2,020.00	1,616.00	1,292.80	323.20	-	404.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	MANGUERA INDUSTRIAL (2 PZA)	PIEZA	2.00	4,000.00	3,200.00	2,560.00	640.00	-	800.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	TANQUE DE GAS (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,300.00	1,040.00	832.00	208.00	-	260.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	TINACO ROTOPLAS TRICAPA 1100 LTS (1 PZA)	PIEZA	1.00	2,620.00	2,096.00	1,676.80	419.20	-	524.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	EXTRACTOR MANUAL CON 4 BASTIDORES DE ACERO INOXIDABLE DE 60 CM DE DIAMETRO GRADO ALIMENTICIO (1 PZA)	PIEZA	1.00	12,000.00	9,600.00	7,680.00	1,920.00	-	2,400.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO DE 1.20 X 46 CM (1 PZA)	PIEZA	1.00	9,000.00	7,200.00	5,760.00	1,440.00	-	1,800.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	EXCLUIDOR DE PLASTICO (10 PZAS)	PIEZA	10.00	1,200.00	960.00	768.00	192.00	-	240.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	EMBUDO CILINDRICO GRANDE DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,258.00	1,006.00	804.80	201.20	-	252.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CUBETA DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	2,200.00	1,760.00	1,408.00	352.00	-	440.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CUCHILLO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE MADERA (2 PZAS)	PIEZA	2.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	PARRILLA DE HIERRO GALVANIZADO (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CERA ESTAMPADA , CAJA CON CINCUENTA HOJAS TAMAÑO LANGSTRONTH (750 PZAS)	PIEZA	750.00	11,250.00	9,000.00	7,200.00	1,800.00	-	2,250.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CEPILLO DESABEJADOR CON DOBLE RIEL DE CRIN (4 PZAS)	PIEZA	4.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	TENEDOR DESOPERCULADOR, MANGO DE PLASTICO CON DIENTES INOXIDABLES (2 PZAS)	PIEZA	2.00	134.00	107.00	85.60	21.40	-	27.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	AZAPRIMA RECTA ARTESANAL DE ACERO INOXIDABLE CALIBRE 11 (4 PZA)	PIEZA	4.00	600.00	480.00	384.00	96.00	-	120.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	SISTEMA DE BOMBA SOLAR (1 EQUIPO)	EQUIPO	1.00	12,950.00	10,360.00	8,288.00	2,072.00	-	2,590.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001165-L032-YN	F	M	SELMY MAYGRET	OROZCO	MOO	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	PANEL FOTOVOLTAICO POLI CRISTALINO DE 330 W RISEN 5 BB CON SISTEMA DE MONTAJE INCLUIDO (1 EQUIPO)	EQUIPO	1.00	20,840.00	16,670.00	13,336.00	3,334.00	-	4,170.00	CTE.SADER.163.52.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CERCO ELECTRICO (40 ML)	ML	40.00	3,280.00	2,624.00	2,099.20	524.80	-	656.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CASETA DE PROTECCION PARA TRASLARVE (1 PZA)	PIEZA	1.00	14,000.00	11,200.00	8,960.00	2,240.00	-	2,800.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	BASE PARA NUCLEO (260 PZAS)	PIEZA	260.00	16,900.00	13,520.00	10,816.00	2,704.00	-	3,380.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	BASE PARA COLMENAS (20 PZAS)	PIEZA	20.00	2,300.00	1,840.00	1,472.00	368.00	-	460.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	NUCLEOS DE 4 PANALES (300 PZAS)	PIEZA	300.00	96,000.00	76,800.00	61,440.00	15,360.00	-	19,200.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CAJAS COMPLETAS (40 PZAS)	PIEZA	40.00	14,800.00	11,840.00	9,472.00	2,368.00	-	2,960.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	TRASLARVAADORES (6 PZAS)	PIEZA	6.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	AHUMADOR (4 PZAS)	PIEZA	4.00	1,568.00	1,254.00	1,003.20	250.80	-	314.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	GUANTES (8 JGOS)	JGO	8.00	1,704.00	1,363.00	1,090.40	272.60	-	341.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	OVEROL (4 PZAS)	PIEZA	4.00	2,360.00	1,888.00	1,510.40	377.60	-	472.00	CTE.SADER.163.53.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	TRAJES DE PROTECCION (4 EQUIPOS)	EQUIPO	4.00	1,896.00	1,516.00	1,212.80	303.20	-	380.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	COPA CELDA (1000 PZAS)	PIEZA	1,000.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	JAULA TRANSPORTADORA (3,000 PZAS)	PIEZA	3,000.00	45,000.00	36,000.00	28,800.00	7,200.00	-	9,000.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	MARCADOR PARA REINA (10 PZAS)	PIEZA	10.00	2,020.00	1,616.00	1,292.80	323.20	-	404.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	MANGUERA INDUSTRIAL (2 PZA)	PIEZA	2.00	4,000.00	3,200.00	2,560.00	640.00	-	800.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	TANQUE DE GAS (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,300.00	1,040.00	832.00	208.00	-	260.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	TINACO ROTOPLAS TRICAPA 1100 LTS (1 PZA)	PIEZA	1.00	2,620.00	2,096.00	1,676.80	419.20	-	524.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO DE 1.20 X 46 CM (1 PZA)	PIEZA	1.00	9,000.00	7,200.00	5,760.00	1,440.00	-	1,800.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	EXTRACTOR MANUAL CON 4 BASTIDORES DE ACERO INOXIDABLE DE 60 CM DE DIAMETRO GRADO ALIMENTICIO (1 PZA)	PIEZA	1.00	12,000.00	9,600.00	7,680.00	1,920.00	-	2,400.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	EXCLUIDOR DE PLASTICO (10 PZAS)	PIEZA	10.00	1,200.00	960.00	768.00	192.00	-	240.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	EMBUDO CILINDRICO GRANDE DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,258.00	1,006.00	804.80	201.20	-	252.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CUBETA DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	2,200.00	1,760.00	1,408.00	352.00	-	440.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CUCHILLO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE MADERA (2 PZAS)	PIEZA	2.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	PARRILLA DE HIERRO GALVANIZADO (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CERA ESTAMPADA , CAJA CON CINCUENTA HOJAS TAMAÑO LANGSTRONTH (750 PZAS)	PIEZA	750.00	11,250.00	9,000.00	7,200.00	1,800.00	-	2,250.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	CEPILLO DESABEJADOR CON DOBLE RIEL DE CRIN (4 PZAS)	PIEZA	4.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	TENEDOR DESOPERCULADOR, MANGO DE PLASTICO CON DIENTES INOXIDABLES (2 PZAS)	PIEZA	2.00	134.00	107.00	85.60	21.40	-	27.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	ALZAPRIMA RECTA ARTESANAL DE ACERO INOXIDABLE CALIBRE 11 (4 PZA)	PIEZA	4.00	600.00	480.00	384.00	96.00	-	120.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	SISTEMA DE BOMBA SOLAR (1 EQUIPO)	EQUIPO	1.00	12,950.00	10,360.00	8,288.00	2,072.00	-	2,590.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001167-L032-YN	F	H	VICENTE	EK	CHABLE	TEKAX	TEKAX DE ÁLVARO OBREGÓN	PANEL FOTOVOLTAICO POLI CRISTALINO DE 330 W RISEN 5 BB CON SISTEMA DE MONTAJE INCLUIDO (1 EQUIPO)	EQUIPO	1.00	20,840.00	16,670.00	13,336.00	3,334.00	-	4,170.00	CTE.SADER.163.53.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	CERCO ELECTRICO (40 ML)	ML	40.00	3,280.00	2,624.00	2,099.20	524.80	-	656.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	CASETA DE PROTECCION PARA TRASLARVE (1 PZA)	PIEZA	1.00	14,000.00	11,200.00	8,960.00	2,240.00	-	2,800.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	BASE PARA NUCLEO (260 PZAS)	PIEZA	260.00	16,900.00	13,520.00	10,816.00	2,704.00	-	3,380.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	BASE PARA COLMENAS (20 PZAS)	PIEZA	20.00	2,300.00	1,840.00	1,472.00	368.00	-	460.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	NUCLEO DE 4 PANALES (300 PZAS)	PIEZA	300.00	96,000.00	76,800.00	61,440.00	15,360.00	-	19,200.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	CAJAS COMPLETAS (40 PZAS)	PIEZA	40.00	14,800.00	11,840.00	9,472.00	2,368.00	-	2,960.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	TRASLARVADORES (6 PZAS)	PIEZA	6.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	AHUMADOR (4 PZAS)	PIEZA	4.00	1,568.00	1,254.00	1,003.20	250.80	-	314.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	GUANTES (8 PZAS)	JGO	8.00	1,704.00	1,363.00	1,090.40	272.60	-	341.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	OVEROL (4 PZAS)	PIEZA	4.00	2,360.00	1,888.00	1,510.40	377.60	-	472.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	CHAMARRA DE TUL CON VELO (4 PZAS)	EQUIPO	4.00	1,896.00	1,516.00	1,212.80	303.20	-	380.00	CTE.SADER.163.54.19

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	COPA CELDA (1,000 PZAS)	PIEZA	1,000.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	JAULA TRASPORTADORA (3,000 PZAS)	PIEZA	3,000.00	45,000.00	36,000.00	28,800.00	7,200.00	-	9,000.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	MARCADOR PARA REINA (10 PZAS)	PIEZA	10.00	2,020.00	1,616.00	1,292.80	323.20	-	404.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	MANGUERA INDUSTRIAL (2 PZA)	PIEZA	2.00	4,000.00	3,200.00	2,560.00	640.00	-	800.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	TANQUE DE GAS (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,300.00	1,040.00	832.00	208.00	-	260.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	TINACO ROTOPLAS TRICAPA 1,100 LTS (1 PZA)	PIEZA	1.00	2,620.00	2,096.00	1,676.80	419.20	-	524.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	EXTRACTOR MANUAL CON 4 BASTIDORES DE ACERO INOXIDABLE DE 60 CM DE DIAMETRO (1 PZA)	PIEZA	1.00	12,000.00	9,600.00	7,680.00	1,920.00	-	2,400.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO DE 1.20 X 46 CM (1 PZA)	PIEZA	1.00	9,000.00	7,200.00	5,760.00	1,440.00	-	1,800.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	EXCLUIDOR DE PLASTICO (10 PZAS)	PIEZA	10.00	1,200.00	960.00	768.00	192.00	-	240.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	EMBUDO CILINDRICO GRANDE DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,258.00	1,006.00	804.80	201.20	-	252.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	CUBETA DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	2,200.00	1,760.00	1,408.00	352.00	-	440.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	CUCHILLO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE MADERA (2 PZAS)	PIEZA	2.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	PARRILLA DE HIERRO GALVANIZADO (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	CERA ESTAMPADA, CAJA CON CINCUENTA HOJAS TAMAÑO LANGSTROTH (750 PZAS)	PIEZA	750.00	11,250.00	9,000.00	7,200.00	1,800.00	-	2,250.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	CEPILLO DESABEJADOR CON DOBLE RIEL DE CRIN (4 PZAS)	PIEZA	4.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	TENEDOR DESOPERCULADOR, MANGO DE PLASTICO CON DIENTES INOXIDABLES (2 PZAS)	PIEZA	2.00	134.00	107.00	85.60	21.40	-	27.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	ALZAPRIMA RECTA ARTESANAL DE ACERO INOXIDABLE CALIBRE 11 (4 PZAS)	PIEZA	4.00	600.00	480.00	384.00	96.00	-	120.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	SISTEMA DE BOMBA SOLAR (1 EQUIPO)	EQUIPO	1.00	12,950.00	10,360.00	8,288.00	2,072.00	-	2,590.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001168-L032-YN	F	H	FAUSTINO	US	YEH	HOCTUN	HOCTÚN	PANEL FOTOVOLTAICO POLI CRISTALINO DE 330 W RISEN 5BB CON SISTEMA DE MONTAJE (1 PZA)	EQUIPO	1.00	20,840.00	16,670.00	13,336.00	3,334.00	-	4,170.00	CTE.SADER.163.54.19
19-PCEF-INEQM-001169-L032-YN	F	M	OLIVIA	SANCHEZ	DIAZ	TIZIMIN	TIZIMIN	CORRAL DE VARENGAS DE 40 X 30 MTS (140 ML)	ML	140.00	179,998.00	143,998.00	115,198.40	28,799.60	-	36,000.00	CTE.SADER.163.31.19
19-PCEF-INEQM-001169-L032-YN	F	M	OLIVIA	SANCHEZ	DIAZ	TIZIMIN	TIZIMIN	BODEGA DE 5 X 8 METROS, CON PAREDES DE BLOCK, PISO DE CEMENTO Y TECHO DE LAMINAS DE ZINC (40 M2)	METRO CUADRADO	40.00	45,000.00	36,000.00	28,800.00	7,200.00	-	9,000.00	CTE.SADER.163.31.19
19-PCEF-INEQM-001169-L032-YN	F	M	OLIVIA	SANCHEZ	DIAZ	TIZIMIN	TIZIMIN	DEPOSITO DE AGUA DE MAMPOSTERIA DE 5,000 LITROS	OBRA	1.00	19,500.00	15,600.00	12,480.00	3,120.00	-	3,900.00	CTE.SADER.163.31.19
19-PCEF-INEQM-001169-L032-YN	F	M	OLIVIA	SANCHEZ	DIAZ	TIZIMIN	TIZIMIN	COMEDERO DE MAMPOSTERIA DE 40 ML	ML	40.00	7,316.80	5,853.00	4,682.40	1,170.60	-	1,463.80	CTE.SADER.163.31.19
19-PCEF-INEQM-001169-L032-YN	F	M	OLIVIA	SANCHEZ	DIAZ	TIZIMIN	TIZIMIN	BEBEDERO DE MAMPOSTERIA DE 30 ML	ML	30.00	7,983.60	6,386.00	5,108.80	1,277.20	-	1,597.60	CTE.SADER.163.31.19
19-PCEF-INEQM-001169-L032-YN	F	M	OLIVIA	SANCHEZ	DIAZ	TIZIMIN	TIZIMIN	EMBARCADERO CON MANGA DE VARENGAS DE MADERA (35 ML)	ML	35.00	30,499.70	23,163.00	18,530.40	4,632.60	-	7,336.70	CTE.SADER.163.31.19
19-PCEF-INEQM-001171-L032-YN	F	H	FRANCISCO JAVIER	ROVELO	MIGUEL	TIZIMIN	XPANBIHA	NAVE METALICA DE 40 X 12 MTS. CON ESTRUCTURA METALICA CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 9 X 5 MTS.	METRO CUADRADO	480.00	497,222.40	248,000.00	198,400.00	49,600.00	-	249,222.40	CTE.SADER.168.71.19
19-PCEF-INEQM-001228-L032-YN	F	H	WILLIAM JOSE	CANTO	REJON	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON POSTES Y ESTRUCTURA METALICA DE 20 X 4.8 MTS (96 M2)	METRO CUADRADO	96.00	129,600.00	90,720.00	72,576.00	18,144.00	-	38,880.00	CTE.SADER.168.72.19
19-PCEF-INEQM-001228-L032-YN	F	H	WILLIAM JOSE	CANTO	REJON	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERIA (20 ML)	ML	20.00	19,000.00	13,300.00	10,640.00	2,660.00	-	5,700.00	CTE.SADER.168.72.19
19-PCEF-INEQM-001228-L032-YN	F	H	WILLIAM JOSE	CANTO	REJON	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERIA (14 M)	ML	14.00	13,300.00	9,310.00	7,448.00	1,862.00	-	3,990.00	CTE.SADER.168.72.19
19-PCEF-INEQM-001228-L032-YN	F	H	WILLIAM JOSE	CANTO	REJON	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERIA (8 ML)	ML	8.00	7,600.00	5,320.00	4,256.00	1,064.00	-	2,280.00	CTE.SADER.168.72.19
19-PCEF-INEQM-001228-L032-YN	F	H	WILLIAM JOSE	CANTO	REJON	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON POSTES Y ESTRUCTURA METALICA DE 14 X 4.8 MTS (67.2 M2)	METRO CUADRADO	67.20	90,720.00	63,504.00	50,803.20	12,700.80	-	27,216.00	CTE.SADER.168.72.19
19-PCEF-INEQM-001228-L032-YN	F	H	WILLIAM JOSE	CANTO	REJON	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON POSTES Y ESTRUCTURA METALICA DE 8 X 4.8 MTS (38.4 M2)	METRO CUADRADO	38.40	51,456.00	37,846.00	30,276.80	7,569.20	-	13,610.00	CTE.SADER.168.72.19

X

27,007,340.37 18,242,060.00 14,593,648.00 3,648,412.00 - 8,765,280.37